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Prinsippnote - SRS

17.12.2013Generelle regnskapsprinsipper

Regnskapet er utarbeidet og avlagt i samsvar med de Statlige Regnskapsstandardene (SRS) og etter de nærmere retningslinjene som er fastsatt 
for forvaltningsorganer med fullmakt til bruttoføring utenfor statsregnskapet i Bestemmelser om økonomistyringen i staten av 12. desember 
2003 med endringer, senest 5.november 2015. Regnskapet er avlagt i henhold til punkt 3.4 i Bestemmelser om økonomistyringen i staten og 
retningslinjene i punkt 6 i Finansdepartementets rundskriv R-115 med Kunnskapsdepartementets tilpasninger for universitets- og 
høyskolesektoren.  Alle regnskapstall er oppgitt i 1000 kroner dersom ikke annet er særskilt opplyst.

Anvendte regnskapsprinsipper

Inntekter
Tildelinger uten motytelse eller med utsatt motytelse er behandlet etter bestemmelsene i SRS 10 og sammenstilt med de tilsvarende kostnadene 
(motsatt sammenstilling). Ordinære driftsbevilgninger fra Kunnskapsdepartementet og tilskudd til orinær drift fra andre departement er med 
mindre annet ikke er særskilt angitt, å anse som opptjent på balansedagen. Dette innebærer at slike bevilgninger og tilskudd fra 
Kunnskapsdepartementet og andre departementer er presentert i regnskapet i den perioden midlene er bevilget. Bevilgninger og tilskudd til 
ordinær drift som ikke er benyttet på balansedagen, er klassifisert som forpliktelse og ført opp i avsnitt C II Avregninger i del C SStatens kapital i 
balanseoppstillingen. Tilsvarende gjelder for andre statlige bevilgninger og tilskudd til ordinære driftsoppgaver som gjelder vedkommende 
regnskapsperiode og som ikke er benyttet på balansedagen. Bevilgninger som gjelder særskilte tiltak og som ikke er benyttet på balansedagen, 
er klassifisert som forpliktelse og presentert i avsnitt C IV i balanseoppstillingen. Dette gjelder også bevilgningsfinansiert aktivitet hvor det er 
dokumentert at midlene av bevilgende myndighet er forutsatt benyttet i senere terminer. Bidrag  og tilskudd fra statlige etater og tilskudd fra 
Norges forskningsråd samt bidrag og tilskudd fra andre som ikke er benyttet på balansedagen er klassifisert som forskudd og presentert som ikke 
inntektsførte bidrag i avsnitt D III Kortsiktig gjeld i balanseoppstillingen. Tilsvarende gjelder for gaver og gaveforsterkninger.

Inntekter som forutsetter en motytelse er behandlet etter bestemmelsene i SRS 9 og er resultatført i den perioden rettigheten til inntekten er 
opptjent. Slike inntekter måles til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter fra salg av tjenester anses som opptjent på det 
tidspunktet krav om vederlag oppstår.

Kostnader
Kostnader ved virksomhet som er finansiert av bevilgninger eller midler som skal behandles tilsvarende, er resultatført i den perioden kostnaden 
er pådratt eller når det er identifisert en forpliktelse.

Kostnader som vedrører transaksjonsbaserte inntekter er sammenstilt med de tilsvarende inntekter og kostnadsført i samme periode. Prosjekter 
innen oppdragsvirksomhet er behandlet etter metoden løpende avregning uten fortjeneste. Fullføringsgraden er målt som forholdet mellom 
påløpte kostnader og totalt estimerte kontraktskostnader. 

Tap
Det er ikke foretatt en generell vurdering knyttet til latente tap i aktive oppdragsprosjekter. Eventuelle tap konstateres først ved avslutning av 
prosjektet og er som hovedregel kostnadsført når en eventuell underdekning i prosjektet er endelig konstatert. For aktive prosjekter hvor det er 
konstatert sannsynlig tap, er det avsatt for latente tap.

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld
Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter 
seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Fordringer er klassifisert som omløpsmidler hvis de skal 
tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet.

Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på 
etableringstidspunktet.

Aksjer og andre finansielle eiendeler
Aksjer og andre finansielle eiendeler er balanseført til historisk anskaffelseskost på transaksjonstidspunktet. Aksjer og andeler som er anskaffet 
med dekning i bevilgning over 90-post og aksjer anskaffet før 1. januar 2003 og som ble overført fra gruppe 1 til gruppe 2 fra 1. januar 2009, har 
motpost i Innskutt virksomhetskapital. Aksjer og andeler som er finansiert av overskudd av eksternt finansiet oppdragsaktivitet, har motpost i 
Opptjent virksomhetskapital. Dette gjelder både langsiktige og kortsiktige investeringer. Mottatt utbytte og andre utdelinger er inntektsført som 
annen finansinntekt. Når verdifallet ikke er forventet å være forbigående, er det foretatt nedskrivning til virkelig verdi.



Varige driftsmidler
Varige driftsmidler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall 
som ikke forventes å være forbigående. Varig driftsmidler balanseføres med motpost Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige 
driftsmidler .

Forpliktelsen som etableres på investeringstidspunktet oppløses i takt med avskrivningene og utligner dermed resultatvirkningen av 
avskrivningene.

Ved realisasjon/avgang av driftsmidler resultatføres regnskapsmessig gevinst/tap. Gevinst/tap beregnes som forskjellen mellom salgsvederlaget 
og balanseført verdi på realisasjonstidspunktet. Resterende bokført verdi av forpliktelse knyttet til anleggsmiddelet på realisasjonstidspunktet er 
vist som Utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler i note 1.

For eiendeler som inngår i åpningsbalansen er bruksverdi basert på gjenanskaffelsesverdi lagt til grunn for verdifastsettelsen, mens virkelig verdi 
benyttes når det gjelder finansielle eiendeler. Ved fastsettelse av gjenanskaffelsesverdi er det tatt hensyn til slit og elde, teknisk funksjonell 
standard og andre forhold av betydning for verdifastsettelsen. For tomter, bygninger, infrastruktur er gjenanskaffelsesverdien dels basert på 
estimater utarbeidet og dokumentert av virksomheten selv, og dels på kvalitetssikring fra og verdivurderinger utarbeidet av uavhengige tekniske 
miljøer. Verdi knyttet til nasjonaleiendom og kulturminner, samt kunst og bøker er i utgangspunktet ikke inkludert i åpningsbalansen. Slike 
eiendeler er inkludert i den grad det foreligger en reell bruksverdi for virksomheten. Finansieringen av varige driftsmidler, som er inkludert i 
åpningsbalansen for første gang, er klassifisert som en langsiktig forpliktelse. Denne forpliktelsen løses opp i takt med avskrivningen på de 
anleggsmidler som finansieringen dekker. 

For omløpsmidler, kortsiktig gjeld samt eventuelle øvrige forpliktelser som inkluderes i åpningsbalansen, er virkelig verdi benyttet som grunnlag 
for verdifastsettelsen.  

Immaterielle eiendeler
Eksternt innkjøpte immaterielle eiendeler er vurdert til anskaffelseskost og avskrives over driftsmidlets forventede levetid, men nedskrives til 
virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Immaterielle eiendeler er balanseført med motpost Statens finansiering av 
immatereille iendeler og varige driftsmidler.

Forpliktelsen som etableres på investeringstidspunktet oppløses i takt med avskrivningene og utligner dermed resultatvirkning en av 

Varebeholdninger
Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Egentilvirkede ferdigvarer og varer u nder tilvirkning er vurdert 
til full tilvirkningskost. Det er foretatt nedskriving for påregnelig ukurans.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetn ing til tap er gjort på 
grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg er det for kundefordringer gjort en uspesifisert av setning for å dekke 
antatt tap.

Internhandel
Alle vesentlige interne transaksjoner og mellomværender innen virksomheten er eliminert i regnskapet.

Pensjoner
De ansatte er tilknyttet Statens Pensjonskasse (SPK). Det er lagt til grunn en forenklet regnskapsmessig tilnærming, og det e r ikke foretatt 
beregning eller avsetning for eventuell over- eller underdekning i pensjonsordningen. Årets pensjonskostnad tilsvarer årlig premie til SPK.

Valuta
Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt.

Virksomhetskapital
Universiteter og høyskoler kan bare opptjene virksomhetskapital innenfor sin oppdragsvirksomhet. Deler av de midlene som oppt jenes innenfor 
oppdragsvirksomhet kan føres tilbake til og inngå i virksomhetens tilgjengelige midler til dekning av drift, anskaffelser ell er andre forhold innenfor 
formålet til institusjonen. Midler som gjennom interne disponeringer er øremerket slike formål, er klassifisert som virksomhe tskapital ved 
enhetene.

Kontantstrøm
Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den direkte metode tilpasset statlige virksomheter. 

Kontoplan
Standard kontoplan og  Kunnskapsdepartementets anbefalte føringskontoplan for virksomheter i universitets - og høyskolesektoren er lagt til 
grunn.

Selvassurandørprinsipp
Staten er selvassurandør. Det er følgelig ikke inkludert poster i balanse eller resultat regnskap som søker å reflektere alternative netto 
forsikringskostnader eller forpliktelser.

Statens konsernkontoordning
Statlige virksomheter omfattes av statens konsernkontoordning. Konsernkontoordningen innebærer at alle bankinnskudd/utbetalin ger daglig 



Resultatregnskap

Virksomhet:  NTNU

Org.nr: 974767880

Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger 1 6 595 498 5 996 815 RE.1

Inntekt fra gebyrer 1 RE.2

Inntekt fra tilskudd og overføringer 1 1 917 846 1 795 972 RE.3

Salgs- og leieinntekter 1 471 633 402 522 RE.5

Andre driftsinntekter 1 529 3 032 RE.6

Sum driftsinntekter 8 985 506 8 198 341 RE.7

Driftskostnader

Lønnskostnader 2 5 461 891 5 355 324 RE.8

Varekostnader 14 707 255 RE.9

Kostnadsførte investeringer og påkostninger 4,5 RE.11

Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 4,5 745 622 702 035 RE.12

Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle 

eiendeler

4,5 RE.13

Andre driftskostnader 3 2 505 540 2 385 373 RE.10

Sum driftskostnader 8 727 760 8 442 987 RE.14

Driftsresultat 257 746 -244 646 RE.15

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 6 3 349 7 060 RE.16

Finanskostnader 6 5 174 6 235 RE.17

Sum finansinntekter og finanskostnader -1 825 825 RE.18

Resultat av periodens aktiviteter 255 921 -243 821 RE.21

Avregninger og disponeringer

Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte) 7 RE.22

Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 15 I -243 886 251 890 RE.23

Disponering av periodens resultat (til virksomhetskapital) 8 -12 035 -8 069 RE.26

Sum avregninger og disponeringer -255 921 243 821 RE.24

Innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten

Avgifter og gebyrer direkte til statskassen 9 RE.28

Avregning med statskassen innkrevningsvirksomhet 9 RE.30

Sum innkrevningsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 RE.31

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten

Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 10 RE.32

Utbetalinger av tilskudd til andre 10 RE.33

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 RE.34



Balanse

Virksomhet:  NTNU

Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016 Referanse 

EIENDELER

A. Anleggsmidler

I Immaterielle eiendeler

Forskning og utvikling 4 AI.01

Programvare og lignende rettigheter 4 6 218 5 225 AI.02

Immaterielle eiendeler under utførelse 4 AI.02A

Sum immaterielle eiendeler 6 218 5 225 AI.1

II Varige driftsmidler

Bygninger, tomter og annen fast eiendom 5 7 977 342 8 104 491 AII.01

Maskiner og transportmidler 5 738 712 725 634 AII.02

Driftsløsøre, inventar, verktøy og lignende 5 401 890 371 402 AII.03

Anlegg under utførelse 5 357 713 427 413 AII.04

Infrastruktureiendeler 5 AII.06

Sum varige driftsmidler 9 475 657 9 628 940 AII.1

III Finansielle anleggsmidler

Investeringer i aksjer og andeler 11 67 656 67 667 AIII.03

Obligasjoner AIII.04

Andre fordringer AIII.04A

Sum finansielle anleggsmidler 67 656 67 667 AIII.1

Sum anleggsmidler 9 549 531 9 701 832 AIV.1

B. Omløpsmidler

I Beholdninger av varer og driftsmateriell

Beholdninger av varer og driftsmateriell 12 12 425 457 BI.1

Sum beholdning av varer og driftsmateriell 12 425 457 BI.3

II Fordringer

Kundefordringer 13 340 316 269 893 BII.1

Andre fordringer 14 74 515 41 170 BII.2

Opptjente, ikke fakturerte inntekter 16 7 484 8 925 BII.3

Sum fordringer 422 315 319 988 BII.4

III Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd på konsernkonto i Norges Bank 17 2 688 024 2 473 248 BIV.1

Andre bankinnskudd 17 187 572 120 035 BIV.2

Kontanter og lignende 17 1 1 BIV.3

Sum bankinnskudd, kontanter og lignende 2 875 597 2 593 284 BIV.4

Sum omløpsmidler 3 310 337 2 913 729 BIV.5

Sum eiendeler 12 859 868 12 615 561 BV.1



Balanse

Virksomhet:  NTNU

Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016 Referanse

STATENS KAPITAL OG GJELD

C. Statens kapital

I Virksomhetskapital

Innskutt virksomhetskapital 8 422 422 CI.01

Opptjent virksomhetskapital 8 250 561 238 526 CI.03

Sum virksomhetskapital 250 983 238 948 CI.1

II Avregninger

Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte) CII.01

Avregnet bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) 15 I 662 126 418 240 CII.02

Sum avregninger 662 126 418 240 CII.1

III Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler

Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 4, 5 9 481 875 9 634 165 CIII.01

Sum statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 9 481 875 9 634 165 CIII.1

IV Statens finansiering av særskilte tiltak

Statens finansiering av særskilte tiltak med utsatt inntektsføring 15 III CIV.01

Sum statens finansiering av særskilte tiltak 0 0 CIV.1

Sum statens kapital 10 394 984 10 291 353 SK.1

D. Gjeld

I Avsetning for langsiktige forpliktelser

Avsetninger langsiktige forpliktelser DI.01

Sum avsetning for langsiktige forpliktelser 0 0 DI.3

II Annen langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld DII.01

Sum annen langsiktig gjeld 0 0 DII.1

III Kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld 503 697 544 762 DIII.1

Skyldig skattetrekk 190 392 192 419 DIII.2

Skyldige offentlige avgifter 192 509 186 761 DIII.3

Avsatte feriepenger 453 780 424 845 DIII.4

Ikke inntektsførte tilskudd og overføringer (nettobudsjetterte) 15 II 745 423 624 674 DIII.05

Mottatt forskuddsbetaling 16 56 129 82 444 DIII.06

Annen kortsiktig gjeld 18, 20 322 954 268 303 DIII.6

Sum kortsiktig gjeld 2 464 884 2 324 208 DIII.7

Sum gjeld 2 464 884 2 324 208 DV.1

Sum statens kapital og gjeld 12 859 868 12 615 561 SKG.1



Virksomhet:  NTNU

Beløp i 1000 kroner Note 31.12.2017 31.12.2016 Budsjett 2018

Kontantstrømmer fra driftsaktiviteter

Innbetalinger

innbetalinger av bevilgning fra fagdepartementet (nettobudsjetterte) 6 279 412 6 193 483 6 400 000

innbetalinger av bevilgninger fra andre departementer (nettobudsjetterte) 3 840 0 4 000

innbetalinger av skatter, avgifter og gebyrer til statskassen 0 0 0

innbetalinger fra salg av varer og tjenester 278 034 307 234 300 000

innbetalinger av avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 0

innbetalinger av tilskudd og overføringer 1 916 405 1 782 618 2 000 000

innbetaling av refusjoner 0 0 0

andre innbetalinger 287 113 170 002 300 000

Sum innbetalinger 8 764 804 8 453 337 9 004 000

Utbetalinger

utbetalinger av lønn og sosiale kostnader 5 490 826 5 256 530 5 700 000

utbetalinger for kjøp av varer og tjenester 0 0 0

utbetalinger av skatter og offentlige avgifter 0 2 631 0

utbetalinger og overføringer til andre statsetater 0 0 0

utbetalinger og overføringer til andre virksomheter (-) 0 0 0

andre utbetalinger 2 398 378 2 196 852 2 600 000

Sum utbetalinger 7 889 204 7 456 013 8 300 000

Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter* 875 600 997 324 704 000

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

innbetalinger ved salg av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler (+) 529 0 0

utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler og  varige driftsmidler (-) -593 816 -901 906 -600 000

innbetalinger ved salg av aksjer og andeler (+) 0 1 290 0

utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler (-) 0 0 0

innbetalinger ved salg av obligasjoner og andre fordringer (+) 0 0 0

utbetalinger ved kjøp av obligasjoner og andre fordringer (-) 0 0 0

innbetalinger av utbytte (+) 0 0 0

innbetalinger av renter (+) 0 0 0

utbetalinger av renter (-) 0 0 0

Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -593 287 -900 616 -600 000

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

innbetalinger av virksomhetskapital (+) 0 0 0

tilbakebetalinger av virksomhetskapital (-) 0 0 0

utbetalinger av utbytte til statskassen (-) 0 0 0

Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 0 0 0

Kontantstrømmer knyttet til overføringer

innbetalinger fra statskassen til tilskudd til andre (+) 0 0 0

utbetalinger og overføringer til andre virksomheter (-) 0 0 0

Netto kontantstrøm knyttet til overføringer 0 0 0

Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter (+/-) 0 0 0

Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter (+/-) 282 313 96 708 104 000

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse 2 593 284 2 496 576 0

Beholdning av kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt 2 875 597 2 593 284 104 000

* Avstemming Note 31.12.2017 31.12.2016

resultat av periodens aktiviteter 12 035 8 069

avregning av bevilgningsfinansiert aktivitet 243 886 -251 890

bokført verdi avhendede anleggsmidler 0 -3 203

ordinære avskrivninger 745 622 702 035

nedskrivning av anleggsmidler 0 0

netto avregninger 0 0

inntekt fra bevilgning (gjelder vanligvis bruttobudsjetterte virksomheter) 0 0

arbeidsgiveravgift/gruppeliv ført på kap. 5700/5309 0 0

avsetning utsatte inntekter (tilgang anleggsmidler) 0 0

resultatandel i datterselskap 0 0

resultatandel tilknyttet selskap 0 0

endring i ikke inntektsført bevilgning knyttet til anleggsmidler 151 806 199 871

endring i varelager 11 968 94

endring i kundefordringer 70 423 -60 385

endring i ikke inntektsførte bevilgninger og bidrag 102 127 -13 354

endring i ikke inntektsførte gaver og gaveforsterkninger 18 622 -1 309

endring i leverandørgjeld -41 065 190 493

effekt av valutakursendringer 0 0

inntekter til pensjoner (kalkulatoriske) 0 0

pensjonskostnader (kalkulatoriske) 0 0

poster klassifisert som investerings- og finansieringsaktiviteter 0 -1 290

korrigering av avsetning for feriepenger når ansatte går over i annen statsstilling 0 0

endring i andre tidsavgrensningsposter -439 824 228 193

Netto kontantstrøm fra driftsaktiviteter* 875 600 997 324

Kontantstrømoppstilling for nettobudsjetterte virksomheter (direkte modell)



Prinsipp for bevilgningsoppstilling

Bevilgningsoppstillingens del III gir en oversikt over utbetalingene som er registrert i statens 

konsernkontosystem. Utbetalingene er knyttet til og  avstemt mot tildelingsbrevene og er satt opp 

etter inndelingen Stortinget har fastsatt for budsjettet og de spesifikasjonene som er angitt i 

tildelingsbrevene.

Bevilgningsoppstillingens del II omfatter det som er rapportert i likvidrapporten til statsregnskapet. 

Likvidrapporten viser saldo og likvidbevegelser på virksomhetens oppgjørskonto og øvrige konti i 

Norges Bank. Beholdningene  rapportert i likvidrapporten er avstemt mot statens 

konsernkontosystem  og øvrige beholdninger i Norges Bank.

Virksomhet:  NTNU

Oppstillingen av bevilgningsrapporteringen er satt opp i samsvar med prinsippene som gjelder for 

føring av statsregnskapet. Dette innebærer at opplysningene knyttet til bevilgningsregnskap og 

kapitalregnskap er satt opp etter kontantprinsippet og gjelder for regnskapsterminen fra 1. januar 

til 31. desember.

Bevilgningsoppstillingens del I viser alle finansielle eiendeler som virksomheten er ført opp med i 

statens kapitalregnskap. Beholdningene i statens kapitalregnskap er basert på at transaksjonene 

er ført med verdien på betalingstidspunktet. Verdien på balansedagen er satt til historisk kostpris 

på transaksjonstidspunktet.



Del I

Beholdninger på konti i kapitalregnskapet

Konto Tekst Note 31.12.2017 31.12.2016 Endring Referanse

6001/8202xx 17 2 688 024 2 473 248 214 776 BRI.011

628002 11 332 332 0 BRI.012

6402xx/8102xx 68 620 36 787 31 833 BRI.015

Note

Regnskap 

31.12.2017

Oppgjørskonto i Norges Bank

17 2 473 248 BRII.001

214 776 BRII.002

17 2 688 024 BRII.1

Øvrige bankkonti Norges Bank
2)

17 36 787 BRII.021

31 833 BRII.022

17 68 620 BRII.2

Del III

Samlet utbetaling i henhold til tildelingsbrev

Utgiftskapittel Kapittelnavn Post

Samlet 

utbetaling

260 Universiteter og høyskoler 50 6 156 803 BRIII.011

280 Felles enheter 01 0 BRIII.012

280 Felles enheter 21 0 BRIII.013

280 Felles enheter 50 BRIII.014

280 Felles enheter 51 47 298 BRIII.015

281

Felles utgifter  for universiteter 

og høyskoler 01 35 407 BRIII.016

281

Felles utgifter for universiteter 

og høyskoler 45 0 BRIII.017

281

Felles utgifter for universiteter 

og høyskoler 70 0 BRIII.018

6 239 508 BRIII.01

226 Kvalitetsutvikling i grunnopplæringa21 Særskilte driftsutgifter,kan overføres 19 784 BRIII.019

226 Kvalitetsutvikling i grunnopplæringa22 Videreutdanning for lærerer og skoleledere 3 320 BRIII.019

226 Kvalitetsutvikling i grunnopplæringa50 15 800 BRIII.019

231 200 BRIII.019

276 Fagskoleutdanning 01 800 BRIII.019

6 279 412 BRIII.01A

328 Museum og visuell kunst 78 Håndverksutdanning 2 140 BRIII.021

872 Nedsatt funksjonsevne 21 Spesielle driftsutgifter 1 700 BRIII.021

3 840 BRIII.02

Sum utbetalinger i alt 6 283 252 BRIII.1

Andre overføringer, kan nyttes under post 01

Sum på kapitler og poster under programkategori 07.60 Høyere utdanning og fagskoler

Samlet sum på  kapitler og poster under programområde 07 Kunnskapsdepartementet

Nasjonale senter i grunnopplæringa

Driftsutgifter

Sum utgående saldo øvrige bankkonti i Norges Bank

Driftsutgifter, kan nyttes under post 70

Drift av nasjonale fellesoppgaver

Sum utbetalinger på andre kapitler og poster i statsbudsjettet

Større utstyrsanskaffelser, kan overføres

Spesielle driftsutgifter

Senter for internasjonalisering av utdanning

Statlige universiteter og høyskoler

Driftsutgifter

Posttekst

Inngående saldo på i øvrige bankkonti i Norges Bank

Endringer i perioden (+/-)

Beholdninger rapportert i likvidrapport 
1)

Sum utgående saldo oppgjørskonto i Norges Bank

Virksomhet:  NTNU

Beløp i 1 000 kroner

Oppstilling av bevilgningsrapportering for 2017 for nettobudsjetterte virksomheter

Inngående saldo på oppgjørskonto i Norges Bank

Endringer i perioden (+/-)

Oppgjørskonto i Norges Bank

Leieboerinnskudd

DEL II

Gaver og gaveforsterkninger



Virksomhet:  NTNU

Note 1 Spesifikasjon av driftsinntekter

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Budsjett 2018 Referanse

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Overført bevilgning fra foregående år (bruttobudsjetterte virksomheter) N1.1

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet 6 283 252 6 044 196 6 400 000 N1.2

- brutto benyttet til investeringsformål/varige driftsmidler av periodens bevilgning / driftstilskudd (-) -593 816 -901 906 -600 000 N1.3

- ubrukt bevilgning til investeringsformål (bruttobudsjetterte virksomheter) 0 0 0 N1.4

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+) 745 622 702 035 800 000 N1.5

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+) 0 0 0 N1.5A

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler (+) 484 3 203 0 N1.6

+ inntekt til pensjoner (gjelder virksomheter som er med i sentral ordning) 0 0 0 N1.7

-  periodens tilskudd til andre (-) 0 0 0 N1.8

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet
1) 

0 0 0 N1.9

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 6 435 542 5 847 528 6 600 000 N1.10

Tilskudd og overføringer fra andre departement

Periodens tilskudd/overføring fra andre departement
1)

159 956 149 287 160 000 N1.11A

- brutto benyttet til investeringsformål/varige driftsmidler av periodens bevilgning /driftstilskudd (-) 0 0 0 N1.12

- ubrukt bevilgning til investeringsformål (bruttobudsjetterte virksomheter) 0 0 0 N1.13

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (avskrivninger) (+) 0 0 0 N1.14

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer (nedskrivninger) (+) 0 0 0 N1.14A

+ utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi avhendede anleggsmidler (+) 0 0 0 N1.15

+ inntekt til pensjoner (gjelder virksomheter som er med i sentral ordning) 0 0 0 N1.16

-  tilskudd til andre (-) 0 0 0 N1.17

Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres) 0 0 0 N1.18

Sum tilskudd og overføringer fra andre departement 159 956 149 287 160 000 N1.19

Sum inntekt fra bevilgninger (linje RE.1 i resultatregnskapet) 6 595 498 5 996 815 6 760 000 N1.20

Gebyrer og lisenser
1) 2)

Gebyrer 0 0 0 N1.661

Lisenser 0 0 0 N1.662

Sum gebyrer og lisenser (linje RE.2 i resultatregnskapet) 0 0 0 N1.66

Tilskudd og overføringer fra statlige etater
1)

Periodens tilskudd/overføring fra andre statlige etater 501 693 463 144 550 000 N1.21

   + periodens tilskudd fra andre statlige etater via andre virksomheter 0 0 0 N1.21A

- periodens tilskudd til andre virksomheter (-) -44 471 -40 090 -50 000 N1.21B

Periodens netto tilskudd fra andre statlige etater 457 222 423 054 500 000 N1.21E

Periodens tilskudd/overføring direkte fra Norges forskningsråd (NFR) 908 587 818 267 1 000 000 N1.23

   + periodens tilskudd fra NFR via andre virksomheter (+) 299 235 254 185 350 000 N1.23A

- periodens tilskudd/overføring fra NFR til andre (-) -189 639 -177 159 -200 000 N1.29

Periodens netto tilskudd fra NFR 1 018 183 895 293 1 150 000 N1.29A

Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige etater (spesifiseres)
2)

0 0 0 N1.30

Sum tilskudd og overføringer fra statlige etater 1 475 405 1 318 347 1 650 000 N1.31



Tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet
1)

Periodens tilskudd/overføring fra regionale forskningsfond (RFF) 3 227 3 466 3 100 N1.22A

+ periodens tilskudd fra RFF via andre virksomheter (+) 6 494 4 910 7 500 N1.22B

- periodens tilskudd/overføring fra RFF til andre (-) -1 183 -581 -1 000 N1.22C

Periodens netto tilskudd/overføring fra RFF 8 538 7 795 9 600 N1.22D

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 29 698 21 107 35 000 N1.32A

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 22 164 43 669 25 000 N1.32B

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 160 773 204 381 170 000 N1.32C

Periodens tilskudd/overføring fra andre bidragsytere 29 554 70 157 40 000 N1.32D

    - periodens tilskudd/overføring fra diverse bidragsytere til andre virksomheter (-) -54 984 -62 004 -50 000 N1.32E

Periodens netto tilskudd/overføring fra diverse bidragsytere 187 205 277 310 220 000 N1.32F

Periodens tilskudd/overføring fra EUs  rammeprogram for forskning (FP6, FP7 og Horisont 2020) 74 936 57 317 80 000 N1.35

    + periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning fra andre (+) 85 649 75 008 90 000 N1.35B

 - periodens tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning til andre (-) 926 -5 581 -1 000 N1.35A

Periodens netto tilskudd/overføring fra EUs rammeprogram for forskning (FP6, FP7 og Horisont 2020) 161 511 126 744 169 000 N1.35C

Periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet 9 287 10 325 10 000 N1.36

    + periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet fra andre (+) 5 449 14 760 6 000 N1.36B

 -  periodens tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet til andre (-) -1 800 -2 126 -2 000 N1.36A

Periodens netto tilskudd/overføring fra EU til undervisning og annet 12 936 22 959 14 000 N1.36C

Periodens tilskudd/overføring fra andre bidragsytere
2)

0 0 0 N1.37

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 370 190 434 808 412 600 N1.38

Tilskudd fra gaver og gaveforsterkninger
1)

Mottatte gaver/gaveforsterkninger i perioden 72 251 42 817 75 000 N1.40

- ikke inntektsførte gaver og gaveforsterkninger (-) 0 0 0 N1.41

+ utsatt inntekt fra mottatte gaver/gaveforsterkninger (+) 0 0 0 N1.42

Sum tilskudd fra gaver og gaveforsterkninger 72 251 42 817 75 000 N1.43

Sum tilskudd og overføringer fra andre (linje RE.3 i resultatregnskapet) 1 917 846 1 795 972 2 137 600 N1.44

Oppdragsinntekter, salgs- og leieinntekter

Inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet
1)

Statlige etater 52 159 24 505 55 000 N1.49

Kommunale og fylkeskommunale etater 3 348 2 588 3 500 N1.50

Organisasjoner og stiftelser 351 3 084 300 N1.51

Næringsliv/privat 53 797 50 167 55 000 N1.52

Andre 17 803 17 976 18 000 N1.54

Sum inntekt fra oppdragsfinansiert aktivitet 127 458 98 320 131 800 N1.55

Andre salgs- og leieinntekter

Inntekter fra kurs og seminarer 99 786 93 831 105 000 N1.56

Refusjon/inntekter fra bygningsdrift/lokaler 90 245 88 696 92 000 N1.56

Andre salgs- og leieinntekter* 154 144 121 675 160 000 N1.57

Sum andre salgs- og leieinntekter 344 175 304 202 357 000 N1.59

Sum oppdrags-, salgs- og leieinntekter (linje RE.5 i resultatregnskapet) 471 633 402 522 488 800 N1.60

Andre driftsinntekter

Gaver som skal inntektsføres 0 0 0 N1.61

Øvrige andre inntekter 1 0 0 0 N1.62

Øvrige andre inntekter 2 0 0 0 N1.62

Øvrige andre inntekter
1)

0 0 0 N1.63

Sum andre driftsinntekter (linje RE.6 i resultatregnskapet) 0 0 0 N1.65

Gevinst ved salg av eiendom, anlegg, maskiner mv.
1)

Salg av eiendom 0 2 664 0 N1.45

Salg av maskiner, utstyr mv 529 368 0 N1.46

Salg av andre driftsmidler 0 0 0 N1.47

Gevinst ved salg av eiendom, anlegg og maskiner mv. (linje RE.6 i resultatregnskapet) 529 3 032 0 N1.48

Sum driftsinntekter 8 985 506 8 198 341 9 386 400 N1.67



Virksomhet:  NTNU

Note 2 Lønn og sosiale kostnader

DEL I

Beløp i 1000 kroner 31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Lønninger 3 841 155 3 785 033 N2.1

Feriepenger 475 409 449 098 N2.2

Arbeidsgiveravgift 675 527 641 169 N2.3

Pensjonskostnader
1)

471 236 466 516 N2.4

Sykepenger og andre refusjoner -143 326 -132 093 N2.5

Andre ytelser 141 889 145 601 N2.6

Sum lønnskostnader 5 461 890 5 355 324 N2.7 

Antall årsverk: 7 161 6 964 N2.8

Premiesats til Statens pensjonskasse er 11,5 prosent for 2017.

Premiesatsen for 2016 var12,3 prosent.

DEL II

Rektor (gjelder også dersom rektor er tilsatt) 1 737 368 5 596

Ekstern styreleder (gjelder institusjoner som har tilsatt rektor) 225 000

Administrerende direktør

Styremedlemmer fra egen institusjon 62 000 5 000

Eksterne styremedlemmer 62 000 8 000

Styremedlemmer valgt av studentene 62 000 5 000

Varamedlemmer for styremedlemmer fra egen institusjon 28 000 5 000

Varamedlemmer for eksterne styremedlemmer 28 000 8 000

Varamedlemmer for studenter 28 000 5 000

1) Gjelder virksomheter som betaler pensjonspremie selv (alle som har unntak fra bruttoprinsippet)

Pensjoner kostnadsføres i resultatregnskapet basert på faktisk påløpt premie for regnskapsåret.

Lønn og godtgjørelser til ledende personer Lønn Andre 

godtgjørelser

Godtgjørelse til styremedlemmer
Fast godtgjørelse

Godtgjørelse 

pr. møte

NTNU har 7161,4 årsverk pr. desember 2017. Dette er en samlet økning på 197,4 årsverk siden desember 

året før. Endringene fordeler seg noe forskjellig på de ulike stillingsgruppene. Størst endring er innen 

undervisnings- og forskerstillinger som har økt med 134 årsverk, men i denne gruppen inngår nå også 

Professor II-stillinger som tidligere var en egen gruppering. Dette skyldes en teknisk endring i 

stillingskodebruk etter krav fra Statens pensjonskasse. Rekrutteringsstillinger har økt med 117,7 årsverk 

siden samme tidspunkt for ett år siden. Ingeniørstillinger har økt med 33,4 årsverk, mens hjelpestillinger for 

undervisning, forskning og formidling har økt med 26,4 årsverk siden samme måned i fjor. Størst reduksjon 

er det, foruten nevnte professor II gruppen, i mellomlederstillinger som er redusert med 28,9 årsverk og 

lederstillinger som er redusert med 27,2 årsverk. Saksbehandler-/utrederstillinger har også en reduksjon på 

22 årsverk siden samme tid i fjor.  En del av endringene kan knyttes til kodeendringer etter innplassering i 

ny organisasjonsstruktur og bemanningsplan i 2017. De øvrige stillingsgruppene har kun mindre endringer.



Note 3 Andre driftskostnader

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Husleie 300 485 288 446 N3.1

Husleie Statsbygg 105 424 94 785 N3.2

Vedlikehold egne bygg og anlegg 135 822 164 051 N3.2

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 11 738 0 N3.3

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 161 090 174 680 N3.4

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 64 472 52 485 N3.5

Mindre utstyrsanskaffelser 273 769 309 508 N3.6

Tap ved avgang anleggsmidler 22 0 N3.6A

Leie av maskiner, inventar og lignende 50 142 19 195 N3.7

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne 500 920 393 552 N3.8

Reiser og diett 332 473 332 529 N3.9

Øvrige driftskostnader
1)

569 183 556 143 N3.10

Sum andre driftskostnader 2 505 540 2 385 374 N3.11

Øvrige driftskostnader1)

Frakt,toll og transport 10 521 27 000

Driftstilskudd 72 152 64 760

Kontorrekvisita,trykksaker og kopiutgifter 99 625 88 911

Stillingsannonser og kunngjøringer 6 231 9 064

Litteratur 105 890 111 295

Medlemskontigenter 20 738 20 696

Mobil,datakommunikasjon og porto 21 970 20 046

Kurs,konferanser og møteutgifter 154 146 138 744

Øvrige driftskostnader 77 910 75 627

SUM 569 183 556 143



Virksomhet:  NTNU

Note 4 Immaterielle eiendeler

Beløp i 1000 kroner

F&U
 1)

Programvare 

og tilsvarende

Andre 

rettigheter mv.

Under 

utførelse SUM      Referanse

Anskaffelseskost 31.12.2016 0 26 808 0 0 26 808 N4.1

 + tilgang pr. 31.12.2017 (+) 0 3 034 0 0 3 034 N4.2

 - avgang anskaffelseskost pr. 31.12.2017 (-) 0 0 0 0 0 N4.3

 +/- fra eiendel under utførelse til annen gruppe (+/-) 0 0 0 0 0 N4.3A

Anskaffelseskost 31.12.2017 0 29 842 0 0 29 842 N4.4

 - akkumulerte nedskrivninger  31.12.2016 (-) 0 0 0 0 N4.5

 - nedskrivninger pr. 31.12.2017 (-) 0 0 0 0 0 N4.6

 - akkumulerte avskrivninger 31.12.2016 (-) 0 -21 583 0 0 -21 583 N4.7

 - ordinære avskrivninger pr, 31.12.2017 (-) 0 -2 041 0 0 -2 041 N4.8

 + akkumulert avskrivning avgang pr. 31.12.2017 (+) 0 0 0 0 0 N4.9

Balanseført verdi 31.12.2017 0 6 218 0 0 6 218 N4.10

Avskrivningssatser (levetider)

Virksomhets-

spesifikt 5 år / lineært

Posten immaterielle eiendeler består av dataprogrammer og lisenser knyttet til programmene.



Note 5 Varige driftsmidler

Beløp i 1000 kroner

Tomter Drifts-bygninger Øvrige bygninger

Anlegg under 

utførelse

Infrastruktur- 

eiendeler

Maskiner, 

transportmidle

r

Annet inventar og 

utstyr Sum Referanse

Anskaffelseskost 31.12.2016 765 726 14 943 350 83 884 427 413 0 1 295 123 2 469 302 19 984 798 N5.1

 + tilgang nybygg pr. 31.12.2017 - eksternt finansiert (+) 0 0 0 0 0 0 0 0 N5.20

 + tilgang nybygg pr. 31.12.2017 - internt finansiert (+) 0 0 0 0 0 0 0 N5.20A

 + andre tilganger pr. 31.12.2017 (+) 0 0 0 236 882 0 168 779 185 122 590 783 N5.21

 - avgang anskaffelseskost pr. 31.12.2017 (-) 0 0 0 0 0 -7 451 -381 -7 832 N5.3

 +/- fra anlegg under utførelse til annen gruppe (+/-) 0 294 117 12 465 -306 582 0 0 0 0 N5.4

Anskaffelseskost 31.12.2017 765 726 15 237 467 96 349 357 713 0 1 456 451 2 654 043 20 567 749 N5.5

 - akkumulerte nedskrivninger pr. 31.12.2016 (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 N5.6

 - nedskrivninger pr. 31.12.2017 (-) 0 0 0 0 0 0 0 0 N5.7

 - akkumulerte avskrivninger 31.12.2016 (-) 0 -7 688 469 0 0 0 -569 490 -2 097 900 -10 355 859 N5.8

 - ordinære avskrivninger pr. 31.12.2017 (-) 0 -433 731 0 0 0 -155 292 -154 558 -743 581 N5.9

 + akkumulert avskrivning avgang pr. 31.12.2017 (+) 0 0 0 0 0 7 043 305 7 348 N5.10

Balanseført verdi 31.12.2017 765 726 7 115 267 96 349 357 713 0 738 712 401 890 9 475 657 N5.11

Avskrivningssatser (levetider)
Ingen 

avskrivning

10-60 år 

dekomponert lineært

20-60 år 

dekomponert 

Ingen 

avskrivning

Virksomhets-

spesifikt 3-15 år lineært 3-15 år lineært

Tilleggsopplysninger når det er avhendet anleggsmidler:

Vederlag ved avhending av anleggsmidler 0 0 0 0 0 635 378 1013 N5.12

- bokført verdi av avhendede anleggsmidler (-) 0 0 0 0 0 -408 -76 -484 N5.13

Regnskapsmessig gevinst/tap 0 0 0 0 0 227 302 529 N5.14

Resterende forpliktelse vedrørende bokført verdi av avhendede anleggsmidler er inntektsført og vist i note 1 som "utsatt inntekt fra forpliktelse knyttet til investeringer, bokført verdi 

avhendede anleggsmidler" . 

Virksomhet:  NTNU



Avskrivningsatser (levetider)

Tomter Ingen avskrivning

Driftsbygninger:

Ventilasjon Lineært over 25 år

Varme/sanitær Lineært over 30 år

El kraft Lineært over 25 år

Tele/automatisering Lineært over 10 år

Andre installasjoner Lineært over 30 år

Bygningskropp Lineært over 60 år

Øvrige bygninger* Ingen avskrivninger

Anlegg under utførelse Ingen avskrivninger

Maskiner, transportmidler:

Skip og lignende Lineært over 10 eller 20 år

Biler og transportmidler Lineært over 7 år

Annet inventar og utstyr:

Inventar Lineært over 10 år

Maskiner og verktøy Lineært over 5 eller 10 år

Teknisk vitenskapelig utstyr Lineært over 4, 8 eller 12 år

Datautstyr/ IKT/Tele Lineært over 3 eller 5 år

Kontormaskiner Lineært over 3 år

* Øvrige bygninger er borettslagsleiligheter som NTNU eier.



Virksomhet:  NTNU

Note 6 Finansinntekter og finanskostnader

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Finansinntekter

Renteinntekter 1 305 263 N6.1

Agio gevinst 2 037 5 039 N6.2

Oppskrivning av aksjer 0 0 N6.2A

Utbytte fra eierandeler i selskaper mv. (spesifiseres i avsnittet nedenfor) 0 0 N6.2B

Annen finansinntekt 7 1 758 N6.3

Sum finansinntekter 3 349 7 060 N6.4

Finanskostnader 

Rentekostnad 47 51 N6.5

Nedskrivning av aksjer 0 0 N6.6

Agio tap 4 796 5 672 N6.7

Annen finanskostnad 331 512 N6.8

Sum finanskostnader 5 174 6 235 N6.9

Spesifikasjon av utbytte fra eierandeler i selskaper mv..

Mottatt utbytte fra selskap X 0 0 N6.010

Mottatt utbytte fra selskap Y 0 0 N6.010

Mottatt utbytte fra selskap Z 0 0 N6.010

Mottatt utbytte fra andre selskap
1)

0 0 N6.011

Sum mottatt utbytte 0 0 N6.11

1) Spesifiseres om nødvendig på egne linjer under oppstillingen.

Grunnlag beregning av rentekostnad på investert kapital:

31.12.2017 31.12.2016

Gjennom-

snitt i 

perioden

Balanseført verdi immaterielle eiendeler 6 218 5 225 5 722

Balanseført verdi varige driftsmidler 9 475 657 9 628 940 9 552 299

Sum 9 481 875 9 634 165 9 558 020

Antall måneder på rapporteringstidspunktet: 12

Gjennomsnittlig kapitalbinding i år 2017: 9 558 020

Fastsatt rente for år 2017: 0,87 %

Beregnet rentekostnad på investert kapital
 2)

: 83 155

Beregning av rentekostnader på den kapitalen som er investert i virksomheten vises her i henhold til 

"Utkast til veiledningsnotat om renter på kapital".



Virksomhet:  NTNU

Note 8 Innskutt og opptjent virksomhetskapital (nettobudsjetterte virksomheter) 

Beløp i 1000 kroner

Innskutt  virksomhetskapital: Beløp Referanse

Innskutt virksomhetskapital 01.01.2017 422 N8I.011

Oppskrivning av eierandeler  i perioden (+) 0 N8I.012

Nedskrivning av eierandeler i perioden (-) N8I.013

Salg av eierandeler i perioden (-) N8I.014

Innskutt virksomhetskapital 31.12.2017 422 N8I.1

Bunden virksomhetskapital:

Bunden virksomhetskapital pr. 01.01.2017 67 245 N8I.021

Kjøp av aksjer i perioden 0 N8I.022

Salg av aksjer i perioden (-) -11 N8I.023

Oppskrivning av aksjer i perioden N8I.024

Nedskrivning av aksjer i perioden (-) 0 N8I.025

Bunden virksomhetskapital 31.12.2017 67 234 N8I.2

Innskutt og bunden virksomhetskapital 31.12.2017 67 656 N8I.sum

Annen opptjent virksomhetskapital:

Virksomhetskapital ved enhetene  01.01.2017 144 052

Annen opptjent virksomhetskapital 01.01.2017 27 229

Annen opptjent virksomhetskapital 01.01.2017 171 281 N8II.011

Underskudd bevilgningsfinansiert aktivitet belastet annen opptjent virksomhetskapital (-) 0 N8II.012

Overført fra periodens resultat 12 035 N8II.013

Overført til/fra bunden virksomhetskapital (+/-) 11 N8II.014

Annen opptjent virksomhetskapital 31.12.2017 183 327 N8II.1

Sum virksomhetskapital 31.12.2017 250 983 N8.total

Virksomhetskapital ved enhetene

Virksomhetskapital ved enhetene 01.01 144 052

Ny avsetning 2017 12 035

Benyttet andel 2017 -955

Virksomhetskapital ved enhetene 31.12.2017 * se spesifikasjon under 155 132

Spesifikajson bundet egenkapital:

Bokført verdi balanseførte aksjer og leieboerinnskudd jfr. Note 11 67 656

Bokført verdi innskutt virksomhetskapital - aksjer og leieboerinnskudd -422

Netto verdi balanseførte aksjer 67 234

*Spesifiskasjon Virksomhetskapital ved enhetene.

IB

Ny 

avsetning

2017 2017

Fakultetene

ØK 2 554 73

AB 2 153 402

HF 2 797 -34

IE 19 562 1 604

IV 44 547 6 806

MH 4 739 895

NV 22 203 1 269

SU 11 718 419

VM 1 470 1 181

Andre enheter inkl. NTNU Videre 32 309 -580

Sum virksomhetskapital ved enhetene 144 052 12 035

Nettobudsjetterte virksomheter kan ikke etablere virksomhetskapital innenfor den bevilgningsfinansierte og 

bidragsfinansierte aktiviteten, se note 15. Opptjent virksomhetskapital tilsvarer dermed resultatet fra oppdragsfinansiert 

aktivitet.

Universitet og høyskoler kan anvende opptjent virksomhetskapital til å finansiere investeringer i randsonevirksomhet. Når 

virksomhetskapital er anvendt til dette formålet, er den å anse som bundet virksomhetskapital, dvs. den kan ikke anvendes til 

å dekke eventuelle underskudd innenfor den løpende driften.

Innskutt virksomhetskapital er kapitalene knyttet til aksjer som ble finansiert av bevilgning på 90-post og som derfor tidligere 

var klassifisert som aksjer i gruppe 1. Disse aksjene føres nå i gruppe 2 og er overført til den enkelte institusjons 

virksomhetsregnskap. Innskutt virksomhetskapital skal anses som bundet.



Virksomhet:  NTNU

Note 11 Investeringer i aksjer og selskapsandeler

Beløp i 1000 kroner

Organisasjons-

nummer Ervervsdato

Antall    

aksjer/andeler Eierandel

Årets 

resultat*

Balanseført 

egenkapital**

Balanseført 

verdi i 

virksom-

hetens regn-

skap

Rapportert 

til kapital-

regnskapet 

(1) Referanse

Aksjer

Leiv Eiriksson Nyskaping AS 984829906 19.08.2002 40 000 4,00 % 441 37 049 40 40 N11.010

NTNU Technology Transfer AS 986251782 22.10.2003 6 100 000 85,00 % 1 273 45 809 7 000 7 000 N11.010

Vangslund AS 946091693 28.06.2005 398 99,50 % 3 406 64 567 48 059 48 059 N11.010

Senter for økonomisk forskning AS 986230416 11.09.2003 1 020 51,00 % 541 6 568 510 510 N11.010

NTNU Samfunnsforskning AS 986243836 13.11.2003 1 000 100,00 % 635 54 433 1 000 1 000 N11.010

Oi! Trøndersk Mat og Drikke AS 988067075 18.01.2005 60 13,04 % 112 3 596 300 300 N11.010

Trådløse Trondheim AS 890463282 01.09.2006 5 950 60,20 % -2 510 10 002 6 489 6 489 N11.010

NTNU Ocean Training AS 997761987 02.12.2011 100 100,0 % -271 3 349 115 115 N11.010

Lean Lab Norge AS 994273086 23.06.2009 2 000 16,70 % 621 667 200 200 N11.010

Møreforsking AS 991436502 22.06.2007 180 18,0 % -1 001 10 410 100 100 N11.010

Møreforsking Ålesund AS 916095627 02.10.2015 2 598 49,0 % 390 5 401 2 598 2 598 N11.010

Offshore Simulator Centre AS 987067357 06.07.2004 700 25,0 % 1 510 13 887 910 910 N11.010

Vitensenteret Innlandet AS 986387625 10.02.2011 3 3,0 % 603 5 369 3 3 N11.010

Sum aksjer 5 750 261 107 67 324 67 324 N11.1

Andeler (herunder leieboerinnskudd)

Leieboerinnskudd - borettslagsleiligheter 0 0 0 332 332 N11.021

Sum andeler 0 0 0 332 332 N11.2

Balanseført verdi 31.12.2017 5 750 261 107 67 656 67 656 N11.3

*** Vesentlige poster spesifiseres i eget avsnitt under oppstillingen

*   Gjelder bokført resultat i vedkommende selskaps siste avlagte årsregnskap

**  Gjelder bokført egenkapital i vedkommende selskaps siste avlagte årsregnskap



Virksomhet:  NTNU

Note 12 Beholdninger av varer og driftsmateriell

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Anskaffelseskost

Beholdninger anskaffet til internt bruk i virksomheten 0 0 N12.1

Beholdninger beregnet på videresalg 12 425 457 N12.2

Sum anskaffelseskost 12 425 457 N12.3

Ukurans

Ukurans i beholdninger til internt bruk i virksomheten (-) 0 0 N12.4

Ukurans i beholdninger beregnet på videresalg (-) 0 0 N12.5

Sum ukurans 0 0 N12.6

Sum varebeholdninger 12 425 457 N12.7

Note 13 Kundefordringer

Beløp i 1000 kroner 31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Kundefordringer til pålydende 342 979 272 543 N13.1

Avsatt til latent tap (-) -2 663 -2 650 N13.2

Sum kundefordringer 340 316 269 893 N13.3

Note 14 Andre kortsiktige fordringer

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Forskuddsbetalt lønn 1 139 193 N14.1

Reiseforskudd 23 904 18 729 N14.2

Personallån 816 1 091 N14.3

Andre fordringer på ansatte 0 0 N14.4

Forskuddsbetalte kostnader 25 593 11 593 N14.5

Andre fordringer 23 063 9 564 N14.6

Fordring på datterselskap mv.
1)

0 0 N14.7

Sum 74 515 41 170 N14.8



Virksomhet:  NTNU

Note 15 Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter)

Beløp i 1000 kroner

Del I: Inntektsførte ordinære bevilgninger:
Avsetning pr. 

31.12.2017

Avsetning pr. 

31.12.2016

Endring i 

perioden
Referanse

Kunnskapsdepartementet

Utsatt virksomhet

Vitenskapsmuseet 8 724 3 817 4 907 N15I.011

Fakultet for økonomi 21 171 31 168 -9 997 N15I.011

Fakultet for arkitektur og design 19 013 15 655 3 358 N15I.011

Det humanistiske fakultet 33 560 24 285 9 275 N15I.011

Fakultet for informasjonsteknologi og informatikk 40 067 43 216 -3 149 N15I.011

Fakultet for ingeniørvitenskap 82 915 60 743 22 172 N15I.011

Fakultet for medisin og helsevitenskap 66 462 70 327 -3 865 N15I.011

Fakultet for naturvitenskap 18 744 -12 740 31 484 N15I.011

Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap 82 157 31 094 51 063 N15I.011

Kurs og konferanser 59 259 41 704 17 555 N15I.011

NTNU sentralt/fordelingsbalansen -174 705 -228 846 54 141 N15I.011

Nasjonale satsinger (Artsdatabanken, Renate, Matematikksenteret) 30 887 13 007 17 880 N15I.011

SUM utsatt virksomhet 288 254 93 430 194 824 N15I.1

Strategiske formål

Tematiske satsninger 27 470 23 390 4 080 N15I.021

NTNU Toppforskning 46 693 38 366 8 327 N15I.021

Rekrutteringsstillinger 134 709 84 709 50 000 N15I.021

SFF/SFI/FME 26 028 14 060 11 968 N15I.021

Andre strategiske satsninger/prosjekter 84 683 85 383 -700 N15I.021

SUM strategiske formål 319 583 245 908 73 675 N15I.2

Større investeringer

Vitenskapelig utstyr, infrastrukturtiltak, IKT-utstyr og lignende 68 327 65 883 2 444 N15I.031

Byggeprosjekt / Eiendom -141 506 -194 846 53 340 N15I.031

Utstyrsmidler nytt Akrinn og nytt lærerbygg tidl. HiST 79 980 132 233 -52 253 N15I.031

Nybygg Gjøvik og Ålesund 24 268 26 621 -2 353 N15I.031

Samlokalisering/Campusutvikling 3 193 20 894 -17 701 N15I.031

SUM større investeringer 34 262 50 785 -16 523 N15I.3

Sum Kunnskapsdepartementet 642 099 390 123 251 976 N15I.KD

Andre departementer 

Utsatt virksomhet 20 027 28 117 -8 090 N15I.051

Strategiske formål 0 0 0 N15I.052

Større investeringer 0 0 0 N15I.053

Andre avsetninger 0 0 0 N15I.054

Sum andre departementer 20 027 28 117 -8 090 N15I.5

Sum avsatt andel av bevilgningsfinansiert aktivitet 662 126 418 240 243 886 N15I.5A

Sum avsatt andel av tilskudd til statlig og  bidragsfinansiert 

aktivitet 662 126 418 240 243 886 N15I.10

Tilført fra annen opptjent virksomhetskapital, se note 8 0 N15I.10B

Resultatført endring av avsatt andel av tilskudd til bidrags- og 

bevilgningsfinansiert aktivitet 243 886 N15I.11

Den andel av bevilgninger og midler som skal behandles tilsvarende som ikke er benyttet ved regnskapsavslutningen, er å 

anse som en forpliktelse. Det skal spesifiseres hvilke formål bevilgningen forutsettes å dekke i påfølgende termin. Vesentlige 

poster skal spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

Det er foretatt følgende interne avsetninger til de angitte prioriterte oppgaver/formål innenfor bevilgningsfinansiert aktivitet 

og aktivitet som skal behandles tilsvarende:



Note 15 Avregning statlig og bidragsfinansiert aktivitet mv. (nettobudsjetterte virksomheter), forts

Del II: Ikke inntektsførte ordinære bevilgninger, tilskudd, bidrag 

og gaver:
4)

Avsetning pr. 

31.12.2017

Avsetning pr. 

31.12.2016

Endring i 

perioden
Referanse

Kunnskapsdepartementet

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.011

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.011

Tiltak/oppgave/formål* 0 0 0 N15II.011

Sum Kunnskapsdepartementet 0 0 0 N15II.1

Andre departementer

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.021

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.021

Tiltak/oppgave/formål* 0 0 0 N15II.021

Sum andre departementer 0 0 0 N15II.2

Andre statlige etater (unntatt NFR)

Tiltak/oppgave/formål 295 641 193 082 102 559 N15II.061

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.061

Tiltak/oppgave/formål
6)

0 0 0 N15II.061

Sum andre statlige etater 295 641 193 082 102 559 N15II.6

Norges forskningsråd

Tiltak/oppgave/formål 77 665 90 444 -12 779 N15II.031

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.031

Tiltak/oppgave/formål
6)

0 0 0 N15II.031

Sum Norges forskningsråd 77 665 90 444 -12 779 N15II.3

Regionale forskningsfond

Tiltak/oppgave/formål -3 912 -4 974 1 062 N15II.041

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15II.041

Tiltak/oppgave/formål
6)

0 0 0 N15II.041

Sum regionale forskningsfond -3 912 -4 974 1 062 N15II.4

Andre bidragsytere
3)

Kommunale og fylkeskommunale etater 7 597 11 110 -3 513 N15II.051A

Organisasjoner og stiftelser 11 941 4 284 7 657 N15II.051B

Næringsliv og private bidragsytere 180 657 153 223 27 434 N15II.051C

Øvrige andre bidragsytere 37 382 36 864 518 N15II.051D

EU tilskudd/tildeling fra rammeprogram for forskning 57 477 84 173 -26 696 N15II.051E

EU tilskudd/tildeling til undervisning og andre formål 22 227 16 342 5 885 N15II.051F

Sum andre bidrag
1)

317 281 305 996 11 285 N15II.051G

Andre tilskudd og overføringer
2)

0 0 0 N15II.052

Sum andre bidrag, tilskudd og overføringer 317 281 305 996 11 285 N15II.5

Sum ikke inntektsførte tilskudd og bidrag 686 675 584 548 102 127 N15II.BB

Gaver og gaveforsterkninger

Tiltak/oppgave/formål/giver 58 748 40 126 18 622 N15II.071

Tiltak/oppgave/formål/giver 0 0 0 N15II.071

Tiltak/oppgave/formål/giver
5)

0 0 0 N15II.071

Sum gaver og gaveforsterkninger 58 748 40 126 18 622 N15II.7

Sum ikke inntektsførte tilskudd, bidrag og gaver mv 745 423 624 674 120 749 N15II.BBG



Kunnskapsdepartementet

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.01

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.01

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.01

Sum Kunnskapsdepartementet 0 0 0 N15III.1

Andre departementer

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02

Tiltak/oppgave/formål 0 0 0 N15III.02

Sum andre departementer 0 0 0 N15III.2

Sum ikke inntektsførte bevilgninger til særskilte tiltak 0 0 0 N15III.BST

Del III: Ikke inntektsførte bevilgninger til særskilte tiltak
7) 

med 

utsatt inntektsføring

Forpliktelse pr. 

31.12.2017

Forpliktelse pr. 

31.12.2016

Endring i 

perioden

Referanse



Virksomhet:  NTNU

Note 16 Opptjente, ikke fakturerte inntekter/Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter

Beløp i 1000 kroner

DEL I 

Opptjente, ikke fakturerte inntekter 31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Oppdragsfinansiert aktivitet - statlige etater
1)

2 545 1 686 N16.010A

Oppdragsfinansiert aktivitet - kommunale og fylkeskommunale etater
1)

323 195 N16.010B

Oppdragsfinansiert aktivitet - organisasjoner og stiftelser
1)

0 232 N16.010C

Oppdragsfinansiert aktivitet - næringsliv/private
1)

3 891 6 083 N16.010D

Oppdragsfinansiert aktivitet - andre
1)

725 729 N16.010E

Andre prosjekter
2)

0 0 N16.011

Sum fordringer 7 484 8 925 N16.1

DEL II

Forskuddsbetalte, ikke opptjente inntekter 31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Oppdragsfinansiert aktivitet - statlige etater
1)

12 941 29 908 N16.021A

Oppdragsfinansiert aktivitet - kommunale og fylkeskommunale etater
1)

1 938 2 030 N16.021B

Oppdragsfinansiert aktivitet - organisasjoner og stiftelser
1)

0 583 N16.021C

Oppdragsfinansiert aktivitet - næringsliv/private
1)

28 132 37 487 N16.021D

Oppdragsfinansiert aktivitet - andre
1)

13 118 12 436 N16.021E

Andre prosjekter
2)

0 0 N16.022

Sum gjeld 56 129 82 444 N16.2

Prosjektene spesifiseres etter sin art.

1) Gjelder aktivitet som faller inn under bestemmelsene i F-07-13. Vesentlige poster spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.

2) Gjelder aktivitet som ikke tilfredsstiller kravene i F-07-13. Vesentlige poster spesifiseres i egne avsnitt under oppstillingen.



Virksomhet:  NTNU

Note 17 Bankinnskudd, kontanter og lignende
2)

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Innskudd på oppgjørskonto i statens konsernkontosystem
3)

2 688 024 2 473 248 N17.1

Øvrige bankkonti i Norges Bank
1) 3)

68 620 46 245 N17.2A

Øvrige bankkonti utenom Norges Bank
1)

118 952 73 790 N17.2B

Håndkasser og andre kontantbeholdninger
1)

1 1 N17.3

Sum bankinnskudd og kontanter 2 875 597 2 593 284 N17.4

Note 18 Annen kortsiktig gjeld

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 Referanse

Skyldig lønn 45 721 68 127 N18.1

Skyldige reiseutgifter 8 986 6 030 N18.2

Annen gjeld til ansatte 79 800 77 200 N18.3

Påløpte kostnader 10 095 20 598 N18.4

Midler som skal videreformidles til andre
1)

41 303 1 852 N18.4A

Annen kortsiktig gjeld 137 049 94 495 N18.5

Gjeld til datterselskap m.v
2)

0 0 N18.6

Sum 322 954 268 302 N18.7



Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger S1 3 649 3 646

Inntekt fra tilskudd og overføringer S1 48 647 41 711

Salgs- og leieinntekter S1

Andre driftsinntekter S1

Sum driftsinntekter 52 296 45 357

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader S2 26 883 28 434

Varekostnader S3

Andre driftskostnader S3 25 576 16 944

Kostnadsførte investeringer S3

Sum driftskostnader 52 459 45 378

Overføringer til andre

Videreformidling av midler til andre samarbeidspartnere S4

Sum videreformidling 0 0

Driftsresultat -163 -21

Avregninger

Mellomregnskap med vertsinstitusjonen S5

Sum avregninger 0 0

Periodens resultat -163 -21

Note S1 Spesifikasjon av driftsinntekter 31.12.2017 31.12.2016

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet* 0 0

- brutto benyttet til investeringsformål av periodens bevilgning (-)** 0 0

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 0 0

Tilskudd og overføringer fra andre departement

Periodens tilskudd/overføring fra andre departement* 3649 3646

Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres) 0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre departement 3649 3646

Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer*

Periodens tilskudd/overføring 1 0 0

Periodens tilskudd/overføring 2 0 0

Andre tilskudd/overføringer i perioden* 0 0

48289 40765

Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 48289 40765

Tilskudd fra fylkeskommuner og kommuner mv.*

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra andre 358 945

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 358 945

Segmentregnskap for nasjonal fellesoppgave organisert etter UHL § 1.4.4

Fellesoppgave:  BIBSYS

Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 

(spesifiseres)



Salgs- og leieinntekter

Salgs- og leieinntekter 1 0 0

Salgs- og leieinntekter 2 0 0

Andre salgs- og leieinntekter* 0 0

Sum andre salgs- og leieinntekter 0 0

Andre driftsinntekter

Øvrige andre inntekter 1 0 0

Øvrige andre inntekter 2 0 0

Øvrige andre inntekter* 0 0

Sum andre driftsinntekter 0 0

Sum driftsinntekter 52296 45356

Note S2 Spesifikasjon av lønn og sosiale kostnader 31.12.2017 31.12.2016

Lønninger 19038 19700

Feriepenger 2378 2377

Arbeidsgiveravgift 3357 3454

Pensjonskostnader* 2438 2507

Sykepenger og andre refusjoner (-) -798 -303

Andre ytelser 470 698

Sum lønnskostnader 26883 28433

Antall årsverk: 35,2 33,8

Note S3 Spesifikasjon av andre driftskostnader 31.12.2017 31.12.2016

Husleie 3 262 3 461

Vedlikehold egne bygg og anlegg 0 42

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 191 0

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 49 13

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 5 482 1 593

Mindre utstyrsanskaffelser 11 318 12 777

Leie av maskiner, inventar og lignende 0 29

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne 8 035 3 271

Reiser og diett 1 769 1 122

Øvrige driftskostnader (*) -4 578 -5 406

Sum andre driftskostnader 25 528 16 902



Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger S1 18 417 10 826

Inntekt fra tilskudd og overføringer S1 27

Salgs- og leieinntekter S1 9 008 9 634

Andre driftsinntekter S1

Sum driftsinntekter 27 452 20 460

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader S2 20 443 21 533

Varekostnader S3

Andre driftskostnader S3 9 489 8 884

Kostnadsførte investeringer S3

Sum driftskostnader 29 932 30 417

Overføringer til andre

Videreformidling av midler til andre samarbeidspartnere S4

Sum videreformidling 0 0

Driftsresultat -2 480 -9 957

Avregninger

Mellomregnskap med vertsinstitusjonen S5

Sum avregninger 0 0

Periodens resultat -2 480 -9 957

Note S1 Spesifikasjon av driftsinntekter 31.12.2017 31.12.2016

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet* 18417 10826

- brutto benyttet til investeringsformål av periodens bevilgning (-)** 0 0

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 18417 10826

Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer*

Periodens tilskudd/overføring 1 21 0

Periodens tilskudd/overføring 2 0 0

Andre tilskudd/overføringer i perioden* 0 0

0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 21 0

Tilskudd fra fylkeskommuner og kommuner mv.*

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 6 0

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra andre 0 0

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 6 0

Salgs- og leieinntekter

Salgs- og leieinntekter 1 9 008                   9 634                   

Salgs- og leieinntekter 2 0 0

Andre salgs- og leieinntekter* 0 0

Sum andre salgs- og leieinntekter 9008 9634

Segmentregnskap for nasjonal fellesoppgave organisert etter UHL § 1.4.4

Fellesoppgave:  Senter for Matematikk

Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 

(spesifiseres)



Andre driftsinntekter

Øvrige andre inntekter 1 0 0

Øvrige andre inntekter 2 0 0

Øvrige andre inntekter* 0 0

Sum andre driftsinntekter 0 0

Sum driftsinntekter 27452 20460

Note S2 Spesifikasjon av lønn og sosiale kostnader 31.12.2017 31.12.2016

Lønninger 13919 14700

Feriepenger 1753 1812

Arbeidsgiveravgift 2523 2639

Pensjonskostnader* 1765 1939

Sykepenger og andre refusjoner (-) -158 -230

Andre ytelser 641 673

Sum lønnskostnader 20443 21533

Antall årsverk: 24,5 28,2

Note S3 Spesifikasjon av andre driftskostnader 31.12.2017 31.12.2016

Husleie 0 100

Vedlikehold egne bygg og anlegg 0 6

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 0 0

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 0 22

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 6 0

Mindre utstyrsanskaffelser 997 135

Leie av maskiner, inventar og lignende 9 19

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne 2 070 1 663

Reiser og diett 2 818 3 371

Øvrige driftskostnader (*) 3 589 3 348

Sum andre driftskostnader 9 489 8 664

*Vesentlige bidrag skal spesifiseres på i egne avsnitt under oppstillingen. Midler som benyttes til investeringer skal behandles etter 

forpliktelsesmodellen og spesifiseres  i KD-avsnittet og aktiveres i vertsinstitusjonens virksomhetsregnskap.



Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger S1 20 667 19466

Inntekt fra tilskudd og overføringer S1

Salgs- og leieinntekter S1 -89 -680

Andre driftsinntekter S1

Sum driftsinntekter 20 578 18 786

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader S2 4 165 5021

Varekostnader S3

Andre driftskostnader S3 14 027 15839

Kostnadsførte investeringer S3

Sum driftskostnader 18 192 20 860

Overføringer til andre

Videreformidling av midler til andre samarbeidspartnere S4

Sum videreformidling 0 0

Driftsresultat 2 386 -2 074

Avregninger

Mellomregnskap med vertsinstitusjonen S5

Sum avregninger 0 0

Periodens resultat 2 386 -2 074

Note S1 Spesifikasjon av driftsinntekter 31.12.2017 31.12.2016

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet* 20667 19466

- brutto benyttet til investeringsformål av periodens bevilgning (-)** 0 0

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 20667 19466

Tilskudd og overføringer fra andre departement

Periodens tilskudd/overføring fra andre departement* 0 0

Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres) 0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre departement 0 0

Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer*

Periodens tilskudd/overføring 1 0 0

Periodens tilskudd/overføring 2 0 0

Andre tilskudd/overføringer i perioden* 0 0

0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 0 0

Segmentregnskap for nasjonal fellesoppgave organisert etter UHL § 1.4.4

Fellesoppgave:  Renate

Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige 

forvaltningsorganer (spesifiseres)



Tilskudd fra fylkeskommuner og kommuner mv.*

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra andre 0 0

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 0 0

Salgs- og leieinntekter

Salgs- og leieinntekter 1 -89 -680

Salgs- og leieinntekter 2 0 0

Andre salgs- og leieinntekter* 0 0

Sum andre salgs- og leieinntekter -89 -680

Andre driftsinntekter

Øvrige andre inntekter 1 0 0

Øvrige andre inntekter 2 0 0

Øvrige andre inntekter* 0 0

Sum andre driftsinntekter 0 0

Sum driftsinntekter 20578 18786

Note S2 Spesifikasjon av lønn og sosiale kostnader 31.12.2017 31.12.2016

Lønninger 3005 3370

Feriepenger 374 403

Arbeidsgiveravgift 509 615

Pensjonskostnader* 381 436

Sykepenger og andre refusjoner (-) -231 -48

Andre ytelser 127 245

Sum lønnskostnader 4165 5021

Antall årsverk: 4,8 4,8

Note S3 Spesifikasjon av andre driftskostnader 31.12.2017 31.12.2016

Husleie 0 0

Vedlikehold egne bygg og anlegg 2 23

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 0 0

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 0 0

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 0 0

Mindre utstyrsanskaffelser 154 232

Leie av maskiner, inventar og lignende 7 0

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne 4 704 6 998

Reiser og diett 457 489

Øvrige driftskostnader (*) 8 703 8 097

Sum andre driftskostnader 14 027 15 839



Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger S1 91 140 69 382

Inntekt fra tilskudd og overføringer S1 170 -5 367

Salgs- og leieinntekter S1 -1 827 53

Andre driftsinntekter S1

Sum driftsinntekter 89 483 64 068

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader S2 18 687 17 026

Varekostnader S3 0 0

Andre driftskostnader S3 59 330 45 770

Kostnadsførte investeringer S3 104 92

Sum driftskostnader 78 121 62 888

Overføringer til andre

Videreformidling av midler til andre samarbeidspartnere S4

Sum videreformidling 0 0

Driftsresultat 11 362 1 180

Avregninger

Mellomregnskap med vertsinstitusjonen S5

Sum avregninger 0 0

Periodens resultat 11 362 1 180

Note S1 Spesifikasjon av driftsinntekter 31.12.2017 31.12.2016

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet* 27982 27044

- brutto benyttet til investeringsformål av periodens bevilgning (-)** 0 0

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 27982 27044

Tilskudd og overføringer fra andre departement

Periodens tilskudd/overføring fra andre departement* 63158 42339

Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres) 0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre departement 63158 42339

Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer*

Periodens tilskudd/overføring 1 0 0

Periodens tilskudd/overføring 2 0 0

Andre tilskudd/overføringer i perioden* 0 0

0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 0 0

Segmentregnskap for nasjonal fellesoppgave organisert etter UHL § 1.4.4

Fellesoppgave:  Artsdatabanken

Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige 

forvaltningsorganer (spesifiseres)



Tilskudd fra fylkeskommuner og kommuner mv.*

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra andre 170 5367

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 170 5367

Salgs- og leieinntekter

Salgs- og leieinntekter 1 -1827 53

Salgs- og leieinntekter 2 0 0

Andre salgs- og leieinntekter* 0 0

Sum andre salgs- og leieinntekter -1827 53

Andre driftsinntekter

Øvrige andre inntekter 1 0 0

Øvrige andre inntekter 2 0 0

Øvrige andre inntekter* 0 0

Sum andre driftsinntekter 0 0

Sum driftsinntekter 89483 74803

Note S2 Spesifikasjon av lønn og sosiale kostnader 31.12.2017 31.12.2016

Lønninger 13136 12198

Feriepenger 1611 1426

Arbeidsgiveravgift 2313 2014

Pensjonskostnader* 1680 1561

Sykepenger og andre refusjoner (-) -346 -514

Andre ytelser 293 341

Sum lønnskostnader 18687 17026

Antall årsverk: 25,5 25

Note S3 Spesifikasjon av andre driftskostnader 31.12.2017 31.12.2016

Husleie 1 191 2 856

Vedlikehold egne bygg og anlegg 0 0

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 0 2

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 2 0

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 315 0

Mindre utstyrsanskaffelser 424 285

Leie av maskiner, inventar og lignende 351 672

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne 46 458 25 539

Reiser og diett 971 1 035

Øvrige driftskostnader (*) 9 618 15 381

Sum andre driftskostnader 59 330 45 770



Beløp i 1000 kroner

Note 31.12.2017 31.12.2016

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger S1 12 734 11 803

Inntekt fra tilskudd og overføringer S1 30

Salgs- og leieinntekter S1 1 731 5 611

Andre driftsinntekter S1

Sum driftsinntekter 14 465 17 444

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader S2 10 614 13 051

Varekostnader S3

Andre driftskostnader S3 5 054 5 689

Kostnadsførte investeringer S3

Sum driftskostnader 15 668 18 740

Overføringer til andre

Videreformidling av midler til andre samarbeidspartnere S4

Sum videreformidling 0 0

Driftsresultat -1 203 -1 296

Avregninger

Mellomregnskap med vertsinstitusjonen S5

Sum avregninger 0 0

Periodens resultat -1 203 -1 296

Note S1 Spesifikasjon av driftsinntekter 31.12.2017 31.12.2016

Inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Periodens bevilgning fra Kunnskapsdepartementet* 12734 11803

- brutto benyttet til investeringsformål av periodens bevilgning (-)** 0 0

Andre poster som vedrører bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet

Sum inntekt fra bevilgninger fra Kunnskapsdepartementet 12734 11803

Tilskudd og overføringer fra andre departement

Periodens tilskudd/overføring fra andre departement* 0 0

Andre poster som vedrører tilskudd og overføringer fra andre departement (spesifiseres) 0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre departement 0 0

*Vesentlige tilskudd/overføringer skal spesifiseres på egne linjer under oppstillingen.

Tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer*

Periodens tilskudd/overføring 1 0 30

Periodens tilskudd/overføring 2 0 0

Andre tilskudd/overføringer i perioden* 0 0

0 0

Sum tilskudd og overføringer fra andre statlige forvaltningsorganer 0 30

Segmentregnskap for nasjonal fellesoppgave organisert etter UHL § 1.4.4

Fellesoppgave:  Skrivesenteret

Andre poster som vedrører tilskudd/overføringer fra andre statlige 

forvaltningsorganer (spesifiseres)



Tilskudd fra fylkeskommuner og kommuner mv.*

Periodens tilskudd/overføring fra kommunale og fylkeskommunale etater 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra organisasjoner og stiftelser 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra næringsliv og private 0 0

Periodens tilskudd/overføring fra andre 0 0

Sum tilskudd til annen bidragsfinansiert aktivitet 0 0

Salgs- og leieinntekter

Salgs- og leieinntekter 1 1731 5611

Salgs- og leieinntekter 2 0 0

Andre salgs- og leieinntekter* 0 0

Sum andre salgs- og leieinntekter 1731 5611

Andre driftsinntekter

Øvrige andre inntekter 1 0 0

Øvrige andre inntekter 2 0 0

Øvrige andre inntekter* 0 0

Sum andre driftsinntekter 0 0

Sum driftsinntekter 14465 17444

Note S2 Spesifikasjon av lønn og sosiale kostnader 31.12.2017 31.12.2016

Lønninger 7240 8674

Feriepenger 876 1059

Arbeidsgiveravgift 1302 1595

Pensjonskostnader* 921 1129

Sykepenger og andre refusjoner (-) 0 0

Andre ytelser 275 594

Sum lønnskostnader 10614 13051

Antall årsverk: 12,85 17,1

Note S3 Spesifikasjon av andre driftskostnader 31.12.2017 31.12.2016

Husleie 0 0

Vedlikehold egne bygg og anlegg 0 9

Vedlikehold og ombygging av leide lokaler 0 1

Andre kostnader til drift av eiendom og lokaler 0 0

Reparasjon og vedlikehold av maskiner, utstyr mv. 22 0

Mindre utstyrsanskaffelser 23 158

Leie av maskiner, inventar og lignende 23 97

Konsulenter og andre kjøp av tjenester fra eksterne 56 78

Reiser og diett 1 717 2975

Øvrige driftskostnader (*) 3 179 2335

Sum andre driftskostnader 5 020 5 653



Virksomhet:  NTNU

Note 30 EU-finansierte prosjekter

Beløp i 1000 kroner

Prosjektnavn (tittel)

Prosjektets 

kortnavn (hos 

EU)

Tilskudd fra 

Horisont 2020

Tilskudd fra EUs 

rammeprogram for 

forskning (FP6 og FP7)

Tilskudd fra EUs 

randsoneprogram til 

FP7

Tilskudd fra andre 

tiltak/programmer 

finansiert av EU

SUM
Koordinator-

rolle (ja/nei)
Referanse

Full4Health - Understanding food-gut-brain mechanism across the 

lifespan in the regulation of hunger and satiety for health

Full4Health                           -                                 1 269                                -                                    -   

1269

Nei
EU.011

STOCHPOP - Stochastic Population Biology in a Fluctuating 

Environment

STOCHPOP                           -                                    763                                -                                    -   

763

Ja
EU.011

InterPregGen - Genetic Studies of Pre-Eclampsia in Central Asian and 

European Populations

InterPregGen                           -                                    291                                -                                    -   

291

Nei
EU.011

FREECATS - Doped carbon nanostructures as metal-free catalysts FREECATS                           -                                      97                                -                                    -   97 Ja EU.011

EFFESUS - ENERGY EFFICIENCY FOR EU HISTORIC DISTRICTS 

SUSTAINABILITY

EFFESUS                           -                                     (57)                                -                                    -   

-57

Nei
EU.011

Exomet Exomet                           -                                      58                                -                                    -   58 Nei EU.011

NxtHPG NxtHPG                           -                                    522                                -                                    -   522 Nei EU.011

GRIDMAP - Grid cells: From brains to technical implementation GRIDMAP                           -                                 1 883                                -                                    -   1883 Ja EU.011

ADVANCE - Advanced Model Development and Validation for Improved 

Analysis of

ADVANCE                           -                                    117                                -                                    -   

117

Nei
EU.011

IACOBUS IACOBUS                           -                                   (710)                                -                                    -   -710 Nei EU.011

CARBONCAP CARBONCAP                           -                                    604                                -                                    -   604 Nei EU.011

BBMRI-LPC; BBMRI – Large Prospective Cohorts BBMRI-LPC;                           -                                    174                                -                                    -   174 Nei EU.011

OCEAN-CERTAIN - Ocean Food-web Patrol - Climate Effects: 

Reducing Targeted Uncertainties with an Interactive Network

OCEAN-

CERTAIN 

                          -                                 1 978                                -                                    -   

1978

Ja
EU.011

CoSSMic CoSSMic                           -                                    219                                -                                    -   219 Nei EU.011

SUSMILK SUSMILK                           -                                    533                                -                                    -   533 Nei EU.011

OPTIMEX - Optimizing Exercise Training in Prevention and Treatment of 

Diastolic Heart

OPTIMEX                           -                                 1 012                                -                                    -   

1012

Ja
EU.011

SEMEOTICONS - " SEMEiotic Oriented Technology for Individual’s 

CardiOmetabolic risk self-assessmeNt and Self-monitoring "

SEMEOTICONS                           -                                (1 326)                                -                                    -   

-1326

Nei
EU.011

MODENA hovedprosjekt (IKKE poster kostnader her) MODENA                           -                                   (242)                                -                                    -   -242 Ja EU.011

GLAMURS GLAMURS                           -                                    944                                -                                    -   944 Nei EU.011

InSpin - hovedprosjekt InSpin                           -                                   (225)                                -                                    -   -225 Ja EU.011

IRPWIND (MB) IRPWIND                           -                                 1 015                                -                                    -   1015 Nei EU.011

AMIDST - Analysis of MassIve Data STreams AMIDST                           -                                (1 730)                                -                                    -   -1730 Nei EU.011

GRIDCODE - Cortical maps for space GRIDCODE                           -                                 5 772                                -                                    -   5772 Ja EU.011

NETADIS - Statistical Physics Approaches to Network Across 

Disciplines

NETADIS                           -                                    215                                -                                    -   

215

Nei

EU.011

LanPercept - Language and Perception LanPercept                           -                                 2 750                                -                                    -   2750 Ja EU.011

SpinIcur SpinIcur                           -                                    226                                -                                    -   226 Nei EU.011

Tempo - Training in Embedded Predictive Control and Optimization Tempo                           -                                    354                                -                                    -   354 Ja EU.011

ABYSS ABYSS                           -                                 1 189                                -                                    -   1189 Nei EU.011

NewQuantum hovedprosjekt (ikke poster kostnader her) NewQuantum                           -                                    586                                -                                    -   586 Ja EU.011

CleanSky Network for Cloud Computing Eco-System CleanSky                           -                                 1 348                                -                                    -   1348 Nei EU.011

MarineUAS MarineUAS                        594                                     -                                  -                                    -   594 Ja EU.011

QoE-Net QoE-Net                        802                                     -                                  -                                    -   802 Nei EU.011

AWESOME AWESOME                        753                                     -                                  -                                    -   753 Nei EU.011

Choreomundus - International Master in Dance Knowledge Practice and 

Heritage

Choreomundus                           -                                       -                                  -                              3 778 

3778

Nei
EU.011



Prosjektnavn (tittel)

Prosjektets 

kortnavn (hos 

EU)

Tilskudd fra 

Horisont 2020

Tilskudd fra EUs 

rammeprogram for 

forskning (FP6 og FP7)

Tilskudd fra EUs 

randsoneprogram til 

FP7

Tilskudd fra andre 

tiltak/programmer 

finansiert av EU

SUM
Koordinator-

rolle (ja/nei)
Referanse

COST Action TN1302: BESTPRAC COST Action 

TN1302: 

BESTPRAC

                          -                                       -                                  -                                   19 

19

Nei

EU.011

EM-CoMEM - Coastal and Marine Engineering and Management EM-CoMEM                           -                                       -                                  -                              6 148 6148 Nei EU.011

UseITsmartly UseITsmartly                           -                                       -                                  -                                 720 720 Nei EU.011

COST Action IC1306 ITEM COST Action 

IC1306 ITEM

                          -                                       -                                  -                                     5 

5

Nei
EU.011

Cost TU 1404 Cost TU 1404                           -                                       -                                  -                                   17 17 Nei EU.011

HASIC HASIC                           -                                       -                                  -                                 152 152 Nei EU.011

COST IS1308 COST IS1308                           -                                       -                                  -                                 720 720 Nei EU.011

UDLL Universal Design of Learning Erasmus Pluss UDLL                           -                                       -                                  -                                 262 262 Nei EU.011

COST Action IC1304: ACROSS COST Action 

IC1304: ACROSS

                          -                                       -                                  -                                     9 

9

Nei

EU.011

ERANet - Durable Timber Bridges ERANet - Durable 

Timber Bridges

                          -                                       -                               549                                  -   

549

Nei

EU.011

ERANet - Tall Timber Facades ERANet - Tall 

Timber Facades

                          -                                       -                             (257)                                  -   

-257

Nei
EU.011

Biosuck Biosuck                           -                                       -                                 60                                  -   60 Nei EU.011

Terpenosome Terpenosome                           -                                       -                            1 058                                  -   1058 Nei EU.011

ARTEMIS-prosjekt R5-COP ITK ARTEMIS-prosjekt                           -                                       -                             (104)                                  -   

-104

Nei
EU.011

HiNEWS Health inewualities in European Welfare states HiNEWS                           -                                       -                            1 351                                  -   1351 Nei EU.011

ERA-NET WineSys Eivind Almaas ERA-NET 

WineSys Eivind 

Almaas

                          -                                       -                            1 526                                  -   

1526

Nei

EU.011

BA-LangMOOCs (T.Talmo) BA-LangMOOCs                           -                                       -                                  -                                 115 115 Nei EU.011

BA-EU-MaSciL 2013 - 2016 BA-EU-MaSciL                           -                                 1 009                                -                                    -   1009 Nei EU.011

Marie Curie CP7.0-Colour Printing 7.0: Next Generation Multi-Channel 

Printing

Marie                           -                                 1 125                                -                                    -   

1125

Ja
EU.011

REALISM v/Martinsen REALISM                           -                                       (3)                                -                                    -   -3 Nei EU.011

PIDaas - Private Identity as a service) PIDaas                           -                                       -                                  -                                 855 855 Nei EU.011

COFASP COFASP                           -                                       -                            1 545                                  -   1545 Nei EU.011

AfricanBioServices - Hovedprosjekt AfricanBioService

s 

                  10 056                                     -                                  -                                    -   

10056

Ja
EU.011

DESTinationRAIL DESTinationRAIL                        868                                     -                                  -                                    -   868 Nei EU.011

COLUMBUS COLUMBUS                        240                                     -                                  -                                    -   240 Nei EU.011

REFLEX - Responsive and flexible: Leaving and learning researcher 

career development framework

REFLEX                           -                                    130                                -                                    -   

130

Nei

EU.011

ERASMUS-MOBILITET-2015/16 ERASMUS-

MOBILITET-

2015/16

                          -                                       -                                  -                              3 443 

3443

Nei

EU.011

PROTEUS PROTEUS                           -                                       -                                  -                                 152 152 Nei EU.011

LIFT LIFT                           -                                       -                                  -                                 166 166 Nei EU.011

Waves Waves                     1 687                                     -                                  -                                    -   1687 Nei EU.011

ARISE2 - Hovedprosjekt ARISE2                        194                                     -                                  -                                    -   194 Nei EU.011

READEX - Runtime Exploitation of Application Dynamism for Energy-

efficient eXascale computing

READEX                     1 964                                     -                                  -                                    -   

1964

Nei
EU.011

IRES-8 IRES-8                           -                                       -                                  -                                   92 92 Nei EU.011

ECCSEL - European Carbon Dioxide Capture and Storage Laboratory 

Infrastructure

ECCSEL                     1 466                                     -                                  -                                    -   

1466

Ja

EU.011



Prosjektnavn (tittel)

Prosjektets 

kortnavn (hos 

EU)

Tilskudd fra 

Horisont 2020

Tilskudd fra EUs 

rammeprogram for 

forskning (FP6 og FP7)

Tilskudd fra EUs 

randsoneprogram til 

FP7

Tilskudd fra andre 

tiltak/programmer 

finansiert av EU

SUM
Koordinator-

rolle (ja/nei)
Referanse

ERA-NET MicdStaTech ERA-NET 

MicdStaTech

                          -                                       -                            1 322                                  -   

1322

Nei
EU.011

Aquaexcel2020 - Hovedprosjekt Aquaexcel2020                        282                                     -                                  -                                    -   282 Nei EU.011

Elixir - Excelerate -H2020 Infradev Elixir                        551                                     -                                  -                                    -   551 Nei EU.011

ERA-NET LeanProt ERA-NET 

LeanProt

                          -                                       -                            1 001                                  -   

1001

Nei
EU.011

HYDRALAB-PLUS HYDRALAB-

PLUS

                       702                                     -                                  -                                    -   

702

Nei
EU.011

INSULATRONICS INSULATRONICS                     3 484                                     -                                  -                                    -   

3484

Ja
EU.011

ERA-NET Safefishdish ERA-NET 

Safefishdish

                          -                                       -                               255                                  -   

255

Nei
EU.011

EET+ EET+                           -                                       -                                  -                                 192 192 Nei EU.011

SWARMs SWARMs                           -                                       -                                 82                                  -   82 Nei EU.011

SelfBack SelfBack                     2 154                                     -                                  -                                    -   2154 Ja EU.011

MICA MICA                        288                                     -                                  -                                    -   288 Nei EU.011

VisualMedia VisualMedia                     1 199                                     -                                  -                                    -   1199 Nei EU.011

CLIMSEC CLIMSEC                           -                                       -                                  -                                 313 313 Nei EU.011

PreventIT - Hovedprosjekt PreventIT                     2 561                                     -                                  -                                    -   2561 Ja EU.011

Boundaries religion region language and the state Boundaries                           -                                       (4)                                -                                    -   -4 Nei EU.011

CHiPS CHiPS                        505                                     -                                  -                                    -   505 Ja EU.011

Socratic Socratic                        574                                     -                                  -                                    -   574 Nei EU.011

MIGHEAL MIGHEAL                           -                                       -                                  -                                 286 286 Nei EU.011

INHERIT INHERIT                     1 115                                     -                                  -                                    -   1115 Nei EU.011

TULIPP - Towards Ubiquitous Low-power Image Processing Platforms TULIPP                     1 105                                     -                                  -                                    -   

1105

Nei
EU.011

Circular-Ocean Circular-Ocean                           -                                       -                                  -                                 360 360 Nei EU.011

QUANTUM  (BA) QUANTUM                     1 426                                     -                                  -                                    -   1426 Nei EU.011

Plastox Plastox                           -                                       -                               182                                  -   182 Nei EU.011

CTT 2.0 Climate KIC Phase II CTT                     1 247                                     -                                  -                                    -   1247 Nei EU.011

ERA-Nett Markets-Actors-Technologies ERA-Nett Markets-

Actors-

Technologies

                          -                                       -                               538                                  -   

538

Nei

EU.011

ERA-NET Sweedhart ERA-NET 

Sweedhart

                          -                                       -                            1 720                                  -   

1720

Nei
EU.011

TAIAC TAIAC                     4 699                                     -                                  -                                    -   4699 Ja EU.011

ERA-NET Thermo Factories ERA-NET Thermo 

Factories

                          -                                       -                               993                                  -   

993

Nei
EU.011

ERA-IB2 Z-fuels ERA-IB2                           -                                       -                            1 334                                  -   1334 Nei EU.011

NextGame M-EraNet NextGame                           -                                       -                            1 343                                  -   1343 Nei EU.011

HeadsUP HeadsUP                           -                                       -                                  -                                   98 98 Nei EU.011

CAPSEM CAPSEM                           -                                       -                                  -                                 430 430 Nei EU.011

MultiPack MultiPack                     1 070                                     -                                  -                                    -   1070 Ja EU.011

COST CA 15104 IRACON COST CA 15104 

IRACON

                          -                                       -                                  -                                   17 

17

Nei
EU.011

COST RECODIS CA15127 COST RECODIS 

CA15127

                          -                                       -                                  -                                     6 

6

Nei
EU.011

ERA-NET iC-ACCESS ERA-NET iC-

ACCESS

                          -                                    976                                -                                    -   

976

Nei
EU.011

MinFuture MinFuture                        638                                     -                                  -                                    -   638 Ja EU.011

Serious Games and Welfare Technology Serious                           -                                       -                                  -                                 231 231 Nei EU.011

IMC4T Climate KIC no costs here IMC4T                          47                                     -                                  -                                    -   47 Nei EU.011



Prosjektnavn (tittel)

Prosjektets 

kortnavn (hos 

EU)

Tilskudd fra 

Horisont 2020

Tilskudd fra EUs 

rammeprogram for 

forskning (FP6 og FP7)

Tilskudd fra EUs 

randsoneprogram til 

FP7

Tilskudd fra andre 

tiltak/programmer 

finansiert av EU

SUM
Koordinator-

rolle (ja/nei)
Referanse

3DGPC LoCal Climate KIC no costs here 3DGPC                          95                                     -                                  -                                    -   95 Nei EU.011

E-Info-TED E-Info-TED                           -                                       -                                  -                             (1 203) -1203 Nei EU.011

NAGRALED NAGRALED                           -                                       -                            1 032                                  -   1032 Nei EU.011

ECHOES ECHOES                     3 137                                     -                                  -                                    -   3137 Ja EU.011

UPPSCIENCE UPPSCIENCE                           -                                       -                                  -                                 157 157 Nei EU.011

IncluSMe ERASMUS+ IncluSMe                           -                                       -                                  -                                 114 114 Nei EU.011

SATE SATE                           -                                       -                                  -                                 122 122 Nei EU.011

FLEXI Pathfinder main project (no costs here) FLEXI                        133                                     -                                  -                                    -   133 Nei EU.011

ERA-NET-Mar3Bio ERA-NET-

Mar3Bio

                          -                                       -                               931                                  -   

931

Nei
EU.011

RECAP RECAP                     1 971                                     -                                  -                                    -   1971 Ja EU.011

TRANSPIRE TRANSPIRE                     4 550                                     -                                  -                                    -   4550 Nei EU.011

INVADE INVADE                     7 809                                     -                                  -                                    -   7809 Nei EU.011

SIU Erasmus+ Prosjektetableringsstøtte Western Balkan SIU Erasmus+ 

Prosjektetablering

sstøtte Western 

Balkan

                          -                                       -                                  -                                 100 

100

Ja

EU.011

PES SCHEME PES SCHEME                           -                                       -                                  -                                   50 50 Nei EU.011

PES Eurolean+ Academy PES Eurolean+ 

Academy

                          -                                       -                                  -                                 100 

100

Nei
EU.011

Biodiversa: Between Scylla and Charybdis? managing connectivity for 

freshwater fish (Odysseus)

Biodiversa: 

Between Scylla 

and Charybdis? 

managing 

connectivity for 

freshwater fish 

(Odysseus)

                          -                                       -                            1 149                                  -   

1149

Nei

EU.011

AMADEUS AMADEUS                     3 818                                     -                                  -                                    -   3818 Nei EU.011

Road-CSR Road-CSR                           -                                       -                                  -                                   39 39 Nei EU.011

URBAN-EU-CHINA URBAN-EU-

CHINA

                    1 158                                     -                                  -                                    -   

1158

Ja
EU.011

MARINET2 MARINET2                        223                                     -                                  -                                    -   223 Nei EU.011

Peptidergic Neuromodulation of Sensory Representation in the Brain Peptidergic 

Neuromodulation 

of Sensory 

Representation in 

the Brain

                    1 242                                     -                                  -                                    -   

1242

Ja

EU.011

SHAPE-ENERGY SHAPE-ENERGY                     1 139                                     -                                  -                                    -   

1139

Nei
EU.011

Climate KIC Climate Sentinel for Cities and Regions Climate KIC 

Climate Sentinel 

for Cities and 

Regions

                           1                                     -                                  -                                    -   

1

Nei

EU.011

ERA-NET LAC II - Design of Insect- and Insedct-based Food Products ERA-NET LAC II - 

Design of Insect- 

and Insedct-based 

Food Products

                          -                                       -                               864                                  -   

864

Nei

EU.011

SAFEFOOD SAFEFOOD                           -                                       -                               872                                  -   872 Nei EU.011

GHOST (WP 2 Management and Ethics) GHOST (WP 2 

Management and 

Ethics)

                    4 095                                     -                                  -                                    -   

4095

Nei

EU.011



Prosjektnavn (tittel)

Prosjektets 

kortnavn (hos 

EU)

Tilskudd fra 

Horisont 2020

Tilskudd fra EUs 

rammeprogram for 

forskning (FP6 og FP7)

Tilskudd fra EUs 

randsoneprogram til 

FP7

Tilskudd fra andre 

tiltak/programmer 

finansiert av EU

SUM
Koordinator-

rolle (ja/nei)
Referanse

Czech-Norwegian research programme CZ09 Czech-Norwegian 

research 

programme CZ09

                          -                                       -                                 41                                  -   

41

Nei

EU.011

SAFER-LC SAFER-LC                     3 054                                     -                                  -                                    -   3054 Nei EU.011

FIT4RRI FIT4RRI                     1 427                                     -                                  -                                    -   1427 Nei EU.011

GEOCOG GEOCOG                     5 239                                     -                                  -                                    -   5239 Ja EU.011

CLASS - Ingen kostnader posteres her CLASS - Ingen 

kostnader 

posteres her

                          -                                       -                               139                                  -   

139

Nei

EU.011

e-UReady4OS e-UReady4OS                           -                                       -                                  -                                 331 331 Nei EU.011

SMILE (WP 1 Project Management, Quality Assurance and Reporting) SMILE (WP 1 

Project 

Management, 

Quality Assurance 

and Reporting)

                    3 499                                     -                                  -                                    -   

3499

Nei

EU.011

GreenCOAT GreenCOAT                           -                                       -                               609                                  -   609 Nei EU.011

Choreomundus 2 - International Master in Dance Knowledge, Practice 

and Heritage

Choreomundus 2 - 

International 

Master in Dance 

Knowledge, 

Practice and 

Heritage

                          -                                       -                                  -                                 385 

385

Nei

EU.011

ELECTRA Call5 Sigurd Jakobsen ELECTRA Call5 

Sigurd Jakobsen

                          -                                       -                                  -                                   30 

30

Nei
EU.011

ERA-NET Chitowound ERA-NET 

Chitowound

                          -                                       -                               292                                  -   

292

Nei

EU.011

DOOLEE DOOLEE                           -                                       -                               225                                  -   225 Nei EU.011

ERA-NET Polybugs ERA-NET 

Polybugs

                          -                                       -                            1 385                                  -   

1385

Nei
EU.011

Creative Internprize Creative 

Internprize

                          -                                       -                                  -                                 199 

199

Nei
EU.011

SIDERWIN SIDERWIN                        686                                     -                                  -                                    -   686 Nei EU.011

ENSUREAL ENSUREAL                     3 936                                     -                                  -                                    -   3936 Nei EU.011

CitiSense CitiSense                           -                                       -                               506                                  -   506 Nei EU.011

ECROBOT ECROBOT                           -                                     (79)                                -                                    -   -79 Nei EU.011

EPISCOPE EPISCOPE                           -                                       -                                  -                                 386 386 Nei EU.011

EuroLean+ European Lean Enterprise Alliance Network EuroLean+ 

European Lean 

Enterprise 

Alliance Network

                          -                                       -                                  -                                (578)

-578

Ja

EU.011

Osv. -                            EU.011

Sum                   89 484                             22 786                        22 545                          18 820                      153 634 EU.1

Forklaring

Tabellen omfatter de tiltak/prosjekter ved institusjonen som finansieres av EU og som er utbetalt i regnskapsperioden. Prosjekter som er EU-finansiert, størrelsen på finansieringen (utbetalingen) og navnet og kortnavnet på prosjektene 

skal rapporteres. Det skal skilles mellom prosjekter som finansieres via Horisont 2020, EUs rammeprogram for forskning (FP7 og eventuelt FP6) og andre EU-finansierte prosjekter. Tilskudd fra EUs randsoneprogram til FP7 skal oppgis 

særskilt. Institusjoner som har koordinatorrolle i EU-finansierte prosjekter, skal opplyse om dette. Det vises til departementets brev av 16. desember 2011 som inneholder en oversikt over aktuelle randsoneprogrammer til FP7.



Virksomhet:  NTNU

Note 31 Resultat - Budsjettoppfølgingsrapport

Beløp i 1000 kroner

                                                                                                                                                                                                                             

Budsjett pr:

                                                                                                                                                             

Regnskap pr:
Avvik budsjett/ 

regnskap pr:

                                                                                                                                                             

Regnskap pr:

31.12.2017 31.12.2017 31.12.2017 31.12.2016

Driftsinntekter

Inntekt fra bevilgninger 6 595 498 6 595 498 0 5 996 815

Inntekt fra gebyrer 0 0 0 0

Inntekt fra tilskudd og overføringer 1 900 000 1 917 846 -17 846 1 795 972

Salgs- og leieinntekter 480 000 471 633 8 367 402 522

Andre driftsinntekter 0 529 -529 3 032

Sum driftsinntekter 8 975 498 8 985 506 -10 008 8 198 341

Driftskostnader

Lønn og sosiale kostnader 5 550 000 5 461 891 88 109 5 355 324

Varekostnader 16 000 14 707 1 293 255

Kostnadsførte investeringer og påkostninger 0 0 0 0

Avskrivninger på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 755 000 745 622 9 378 702 035

Nedskrivninger av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler 0 0 0 0

Andre driftskostnader 2 550 000 2 505 540 44 460 2 385 373

Sum driftskostnader 8 871 000 8 727 760 143 240 8 442 987

Driftsresultat 104 498 257 746 -153 248 -244 646

Finansinntekter og finanskostnader

Finansinntekter 0 3 349 -3 349 7 060

Finanskostnader 0 5 174 -5 174 6 235

Sum finansinntekter og finanskostnader 0 -1 825 1 825 825

Resultat av periodens aktiviteter 104 498 255 921 -151 423 -243 821

Avregninger

Avregning med statskassen (bruttobudsjetterte) 0 0 0 0

Avregning bevilgningsfinansiert aktivitet (nettobudsjetterte) -250 000 -243 886 -6 114 251 890

Tilført annen opptjent virksomhetskapital 0 -12 035 0 -8 069

Sum avregninger -250 000 -255 921 -6 114 243 821

Innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten

Inntekter av avgifter og gebyrer direkte til statskassen 0 0 0 0

Avregning med statskassen innkrevingsvirksomhet 0 0 0 0

Sum innkrevingsvirksomhet og andre overføringer til staten 0 0 0 0

Tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten

Avregning med statskassen tilskuddsforvaltning 0 0 0 0

Utbetalinger av tilskudd til andre 0 0 0 0

Sum tilskuddsforvaltning og andre overføringer fra staten 0 0 0 0



Virksomhet: NTNU

Note 32 Datagrunnlaget for indikatorer i finansieringssystemet

Beløp i 1000 kroner

Indikator 31.12.2017 31.12.2016

Tilskudd fra EU 174 447 149 703

Tilskudd fra Norges forskningsråd - NFR 1 018 183 895 293

Tilskudd fra regionale forskningsfond - RFF 8 538 7 795

Sum tilskudd fra NFR og RFF 1 026 721 903 088

Tilskudd fra bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet (BOA)

 - diverse bidragsinntekter 187 205 277 310

 - tilskudd fra statlige etater 457 222 423 054

 - oppdragsinntekter 127 458 98 320

Sum tilskudd fra bidrags- og oppdragsfinansiert aktivitet 771 885 798 684



Virksomhet:  NTNU

Utgiftsart/inntektsart Budsjett

31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017 2018

1. Utgifter Merknad/referanse til kontantstrømoppstillingen

Driftsutgifter

Lønnsutgifter 3 910 775 5 256 530 5 490 826 5 700 000 KS.11

Varer og tjenester 1 583 078 2 199 483 2 398 378 2 600 000 KS.12+KS.14+KS.15

Sum driftsutgifter 5 493 853 7 456 013 7 889 204 8 300 000

Investeringsutgifter

Investeringer, større utstyrsanskaffelser og vedlikehold 612 510 901 906 593 816 600 000 KS.17

Sum utgifter til større utstyrsanskaffelser og vedlikehold 612 510 901 906 593 816 600 000

Overføringer fra virksomheten

Utbetalinger til andre statlige regnskaper 0 0 0 0 KS.14A

Andre utbetalinger 0 0 0 0 KS.14B+KS.14BI

Sum overføringer fra virksomheten 0 0 0 0

Finansielle aktiviteter

Kjøp av aksjer og andeler 1 360 0 0 0 KS.19

Andre finansielle utgifter -284 0 0 0 KS.13+KS.21B+KS.23+KS.24+KS.24A

Sum finansielle aktiviteter 1 076 0 0 0

SUM UTGIFTER 6 107 439 8 357 919 8 483 020 8 900 000

2. Inntekter Budsjett

31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017 2018

Merknad/referanse til kontantstrømoppstillingen

Driftsinntekter

Inntekter fra salg av varer og tjenester 245 628 307 234 278 034 300 000 KS.4

Inntekter fra avgifter, gebyrer og lisenser 0 0 0 0 KS.5

Refusjoner1)
0 0 0 0 KS.9

Andre driftsinntekter 551 584 170 002 287 113 300 000 KS.10

Sum driftsinntekter 797 212 477 236 565 147 600 000

Inntekter fra investeringer

Salg av varige driftsmidler 0 0 529 0 KS.16

Sum investeringsinntekter 0 0 529 0

Overføringer til virksomheten

Inntekter fra statlige bevilgninger 5 444 667 7 976 101 8 199 657 8 404 000 KS.1A+KS.1B+KS.6

Andre innbetalinger 0 0 0 0 KS.2+KS.3

Sum overføringer til virksomheten 5 444 667 7 976 101 8 199 657 8 404 000

Finansielle aktiviteter

Innbetaling ved salg av aksjer og andeler 0 1 290 0 0 KS.18+KS.21A

Andre finansielle innbetalinger (f.eks. innbet. av rente) 0 0 0 0 KS.7+KS.8+KS.22+KS.24A

Sum finansielle aktiviteter 0 1 290 0 0

SUM INNTEKTER 6 241 879 8 454 627 8 765 333 9 004 000

3. Netto endring i kontantbeholdning (2-1) 134 440 96 708 282 313 104 000

Kontroller

Netto endring  fra kontantstrømoppstillingen 0 96 708 282 313 104 000 KS.25

Samsvarstest tabell/oppstilling 0,00 0,00 0,00

Alle tall for 2015 gjelder NTNU før fusjon.

Regneregler
Regnskap

Regnskap



Virksomhet:

Regnskap Regnskap Regnskap Budsjett for

31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017 2018

Bevilgninger til finansiering av statsoppdraget

Bevilgninger fra fagdepartementet 4 201 789 6 044 196 6 283 252 6 400 000 N1.2+N1.8+N1.9+(N15III.1)

Bevilgninger fra andre departement 113 535 149 287 159 956 160 000 N1.11A+N1.17+N1.18+(N15III.2)

Bevilgninger fra andre statlige forvaltningsorganer 421 955 376 465 559 781 500 000 N1.21E+N1.30+(N15II.6)

Tildelinger fra regionale forskningsfond 1 381 6 475 9 600 9 600 N1.22D+(N15II.4)

Tildelinger fra Norges forskningsråd 706 504 966 816 1 005 404 1 150 000 N1.29A+(N15II.3)

Sum bevilgninger til statsoppdraget 5 445 164 7 543 239 8 017 993 8 219 600

Offentlige og private bidrag 

Bidrag fra kommuner og fylkeskommuner 20 479 17 761 26 185 35 000 N1.32A+(N15II.051A)

Bidrag fra private 260 380 228 281 193 116 185 000 N1.32F-N1.32A+(N15II.051B+N15II.051C+N15II.051D+N15II.052)

Tildelinger fra internasjonale organisasjoner 131 891 144 003 153 636 183 000 N1.35C+N1.36C+(N15II.051E+N15II.051F)

Sum bidrag 412 750 390 045 372 937 403 000

Oppdragsinntekter m.v.

Oppdrag fra statlige virksomheter 31 497 52 727 62 555 55 000 N1.49+(Note 16.021A-Note 16.010A)

Oppdrag fra kommunale og fylkeskommunale 

virksomheter 4 128 0 4 963 300 N1.50+(Note 16.021B-Note 16.010B)

Oppdrag fra private 101 121 114 689 108 585 73 000
N1.51+N1.52+N1.54+(Note 16.021C+Note 16.021D+Note 16 021E-

Note 16.010C-Note16.010D- Note16.010E)

Andre inntekter og tidsavgrensninger 247 219 353 927 198 300 253 100 N1.48+N1.59+N1.65+N1.66+saldering mot tabell 1

Sum oppdragsinntekter m.v. 383 965 521 343 374 403 381 400

SUM INNTEKTER 6 241 879 8 454 627 8 765 333 9 004 000

Alle tall for 2015 gjelder NTNU før fusjon

Inntektstype Regneregler



Virksomhet:  NTNU

Balansedag 31. desember Regnskap Regnskap Regnskap Endring 2016

Beløp i TNOK 31.12.2015 31.12.2016 31.12.2017  til 2017

Kontantbeholdning

Beholdning på oppgjørskonto i Norges Bank 1 876 221 2 473 248 2 688 024 214 776 BIV.1

Beholdning på andre bankkonti 146 514 120 035 187 572 67 537 BIV.2

Andre kontantbeholdninger 0 1 1 0 BIV.3

Sum kontanter og kontantekvivalenter 2 022 735 2 593 284 2 875 597 282 313

Avsetninger til dekning av påløpte kostnader som forfaller i neste budsjettår :

Feriepenger m.v. 317 917 424 845 453 780 28 935 DIII.4

Skattetrekk og offentlige avgifter 292 910 379 180 382 901 3 721 DIII.2+DIII.3

Gjeld til leverandører 310 615 535 837 496 213 -39 624 DIII.1-BII.3

Gjeld til oppdragsgivere -130 535 -187 449 -284 187 -96 738 DIII.06-BII.1

Annen gjeld som forfaller i neste budsjettår 28 383 226 676 236 014 9 338 DIII.6-BII.2-BI.1

Sum til dekning av påløpte kostnader som forfaller i neste budsjettår 819 290 1 379 089 1 284 721 -94 368

Avsetninger til dekning av planlagte tiltak der kostnadene helt eller delvis vil bli dekket i fremtidige 

budsjettår:

Prosjekter finansiert av Norges forskningsråd 15 461 90 444 77 665 -12 779 N15I.7+N15II.3

Prosjekter finansiert av regionale forskningsfond 53 -4 974 -3 912 1 062 N15I.8+N15II.4

Større påbegynte, flerårige investeringsprosjekter finansiert av grunnbevilgningen fra fagdepartementet 48 538 50 785 34 262 -16 523 N15I.3

Konkrete påbegynte, ikke fullførte prosjekter finansiert av grunnbevilgningen fra fagdepartementet 202 383 93 430 288 254 194 824 N15I.1

Andre avsetninger til vedtatte, ikke igangsatte formål 95 323 245 908 319 583 73 675 N15I.2

Konkrete påbegynte, ikke fullførte prosjekter finansiert av bevilgninger fra andre departementer 0 28 117 20 027 -8 090 N15I.5+N15I.6+N15I.9

Sum avsetninger til planlagte tiltak i fremtidige budsjettår 361 758 503 710 735 879 232 169

Andre avsetninger:

Avsetninger til andre formål/ikke spesifiserte formål 610 739 539 204 671 670 132 466 N15I.4+N15I.FPF+N15II.1+N15II.2+N15III.1+N15III.2+N15II.5+N15II.6+N15II.7

Fri virksomhetskapital 116 594 171 281 183 327 12 046 CI.1-AIII.1

SUM andre avsetninger 727 333 710 485 854 997 144 512

Langsiktig gjeld (netto)

Langsiktig forpliktelse knyttet til anleggsmidler 0 0 0 0 CIII.01-AII.1-AI.1

Annen langsiktig gjeld 114 354 0 0 0 DI.01+DII.1

Sum langsiktig gjeld 114 354 0 0 0

SUM NETTO GJELD OG FORPLIKTELSER 2 022 735 2 593 284 2 875 597 282 313

Kontroll 0 0 0 0

Alle tall for 2015 gjelder NTNU før fusjon

Regneregler



Balanseoppstilling

Virksomhet:  NTNU

Beløp i 1000 kroner

31.12.2017 31.12.2016 31.12.2015

EIENDELER

A. Anleggsmidler

I Immaterielle eiendeler 6 218 5 225 3 821

II Varige driftsmidler 9 475 657 9 628 940 9 283 188

III Finansielle anleggsmidler 67 656 67 667 64 170

Sum anleggsmidler 9 549 531 9 701 832 9 351 179

B. Omløpsmidler

I Beholdninger av varer og driftsmateriell 12 425 457 363

II Fordringer 422 315 319 988 249 015

III Bankinnskudd, kontanter og lignende 2 875 597 2 593 284 2 022 735

Sum omløpsmidler 3 310 337 2 913 729 2 272 113

Sum eiendeler 12 859 868 12 615 561 11 623 292

STATENS KAPITAL OG GJELD

C. Statens kapital

I Virksomhetskapital 250 983 238 948 180 764             

II Avregninger 662 126 418 240 972 497             

III Statens finansiering av immaterielle eiendeler og varige driftsmidler 9 481 875 9 634 165 9 401 363          

IV Statens finansiering av særskilte tiltak med utsatt inntektsføring 0 0 0

Sum statens kapital 10 394 984          10 291 353       10 554 624        

D. Gjeld

I Avsetning for langsiktige forpliktelser 0 0 0

II Annen langsiktig gjeld 0 0 0

III Kortsiktig gjeld 2 464 884 2 324 208 1068668

Sum gjeld 2 464 884            2 324 208         1 068 668          

Sum statens kapital og gjeld 12 859 868          12 615 561       11 623 292        

Alle tall for 2015 gjelder NTNU før fusjon.


